
I. Miklósi Futónap

21km abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Nettó időSzül. helyNemTempó 5.5km 10.55km

2016.04.24

16kmTelepülés

1 3127 Berec Lajos 01:09:251979 1Férfi3:17 p/km 00:17:16 00:34:16 00:52:12Érd

2 3146 Barbi János 01:25:101975 2Férfi4:02 p/km 00:20:55 00:42:26 01:04:49szigetszentmiklós

3 3045 Tar Miklós 01:26:471976 3Férfi4:06 p/km 00:21:13 00:42:35 01:05:01Szigetszentmiklós

4 3116 Szalai Miklós 01:28:251976 4Férfi4:11 p/km 00:22:08 00:44:25 01:07:00esztergom

5 3031 Mód Ildikó 01:28:491973 1Nő4:12 p/km 00:21:43 00:43:26 01:06:06Szigetszentmiklós

6 3010 Kozma Tamás 01:29:581985 5Férfi4:15 p/km 00:22:46 00:45:03 01:07:47Verpelét

7 3140 Incze Imre 01:31:271971 6Férfi4:20 p/km 00:22:44 00:45:28 01:09:04Dunaharaszti

8 3003 Pinczés László 01:32:241977 7Férfi4:22 p/km 00:22:45 00:45:22 01:09:34Szigetszentmiklós

9 3042 Barabás László 01:32:461970 8Férfi4:23 p/km 00:22:46 00:45:22 01:09:35Szigetszentmiklos

10 3065 Boros Péter 01:34:281975 9Férfi4:28 p/km 00:23:24 00:46:16 01:10:34Szigetszentmiklós

11 3078 Bagita Bence 01:35:351992 10Férfi4:31 p/km 00:23:26 00:47:15 01:11:52Tököl

12 3154 Berei Tibor László 01:35:371976 11Férfi4:31 p/km 00:23:25 00:46:09 01:10:54Szigetszenmiklós

13 3087 Visky Krisztián 01:36:191982 12Férfi4:33 p/km 00:24:52 00:49:59 01:12:50Budapest

14 3120 Ábel István 01:36:431958 13Férfi4:35 p/km 00:23:58 00:47:51 01:12:38Szolnok

15 3150 Ferenczy Krisztina 01:37:021975 2Nő4:35 p/km 00:24:28 00:48:01 01:12:45Szigethalom

16 3071 Németh-Döltl György 01:37:491990 14Férfi4:38 p/km 00:25:09 00:49:53 01:14:25Ócsa

17 3061 Fiedler Rita 01:38:221980 3Nő4:39 p/km 00:24:27 00:48:51 01:13:55Szigethalom

18 3117 Pintérné Mészáros Anikó 01:38:461973 4Nő4:40 p/km 00:24:26 00:49:01 01:14:17Budapest

19 3052 Szundi Zoltán 01:39:031978 15Férfi4:41 p/km 00:24:20 00:48:28 01:14:19Délegyháza

20 3152 Lehorzky Krisztián 01:39:202016 16Férfi4:42 p/km 00:26:13 00:51:56 01:17:55

21 3149 Kovács Koko István 01:39:201970 17Férfi4:42 p/km 00:26:10 00:52:47 01:17:55Szigetszentmiklós

22 3134 Varga Krisztián 01:40:041987 18Férfi4:44 p/km 00:26:17 00:50:15 01:15:12Inárcs

23 3019 Móritz Piroska 01:40:331971 5Nő4:45 p/km 00:25:47 00:50:45 01:16:29Biatorbágy

24 3021 Széll Endre 01:40:361976 19Férfi4:46 p/km 00:24:45 00:49:29 01:15:15Dunaharaszti

25 3044 Csillag György 01:40:481956 20Férfi4:46 p/km 00:25:17 00:50:38 01:17:08Szigethalom

26 3088 Czifra Anikó 01:41:521981 6Nő4:49 p/km 00:24:53 00:49:59 01:16:04Szigetszentmiklós

27 3121 Szabó György 01:41:541974 21Férfi4:49 p/km 00:25:08 00:50:50 01:17:32Budapest

28 3151 Vaszondi Olivér 01:41:562016 22Férfi4:49 p/km 00:26:12 00:51:58 01:18:02

29 3004 Daczi Imre 01:42:271969 23Férfi4:51 p/km 00:25:33 00:50:51 01:17:35Szigetszentmiklós

30 3041 Metzger Miklós 01:42:391967 24Férfi4:51 p/km 00:24:24 00:49:21 01:15:50Szigethalom

31 3068 Kocza István 01:43:251973 25Férfi4:54 p/km 00:26:18 00:52:00 01:18:09Jászberény

32 3142 Keller Tamás 01:43:591987 26Férfi4:55 p/km 00:26:16 00:51:54 01:18:32Budapest

33 3110 Benyó Dániel 01:44:001987 27Férfi4:55 p/km 00:26:21 00:51:54 01:18:34Szigetszentmiklós
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34 3094 Dobos Gábor 01:44:101999 28Férfi4:56 p/km 00:26:08 00:51:55 01:18:11Szigetszentmiklós

35 3043 Pelle Attila 01:44:311970 29Férfi4:57 p/km 00:26:17 00:51:52 01:18:35Szigetszentmiklós

36 3039 Oroszi Szilárd 01:45:031978 30Férfi4:58 p/km 00:26:25 00:52:32 01:19:38Dunaharaszti

37 3063 Kátai István 01:45:421975 31Férfi5:00 p/km 00:25:35 00:51:51 01:19:04Szigetszentmiklós

38 3046 Gál Ferenc 01:45:431988 32Férfi5:00 p/km 00:22:17 00:44:24 01:07:45Szigethalom

39 3135 Sonkoly Pál 01:46:121968 33Férfi5:01 p/km 00:27:06 00:53:11 01:20:39Halásztelek

40 3105 Szabó László 01:46:171963 34Férfi5:02 p/km 00:27:06 00:53:15 01:20:42Budapest

41 3059 Megyer Éva 01:46:441966 7Nő5:03 p/km 00:25:40 00:51:28 01:19:04Szigetszentmiklós

42 3037 Kondor Ildikó 01:46:531976 8Nő5:03 p/km 00:25:41 00:51:57 01:19:38Szigezszentmiklós

43 3138 Nász Szilvia 01:47:321977 9Nő5:05 p/km 00:27:17 00:55:54 01:22:44Budapest

44 3026 Nász Zoltán 01:47:331968 35Férfi5:05 p/km 00:27:18 00:55:54 01:22:45Budapest

45 3033 Csiszár Péter 01:47:501981 36Férfi5:06 p/km 00:26:29 00:52:05 01:19:26Budapest

46 3074 Balogh Tamás 01:47:511981 37Férfi5:06 p/km 00:26:29 00:52:07 01:19:27Halásztelek

47 3099 Kovács Dávid 01:47:541987 38Férfi5:06 p/km 00:27:11 00:54:09 01:22:15Halásztelek

48 3082 Farkas Márk 01:48:161993 39Férfi5:07 p/km 00:30:14 01:00:28 01:26:06Szigetszentmiklós

49 3020 Szabó Istvánné 01:48:191969 10Nő5:08 p/km 00:26:32 00:53:30 01:21:26Budapest

50 3096 Szoboszlai Imre 01:48:291970 40Férfi5:08 p/km 00:27:11 00:54:11 01:22:16Halásztelek

51 3109 Hegedűs Zoltán 01:48:301964 41Férfi5:08 p/km 00:27:50 00:54:37 01:22:35Pilisvörösvár

52 3030 Horváth Sándor 01:49:391969 42Férfi5:11 p/km 00:25:35 00:52:00 01:20:43Szigetszentmiklós

53 3009 Szabó Dániel 01:50:021984 43Férfi5:12 p/km 00:28:14 00:55:41 01:23:25Szigetszentmiklós

54 3129 Domán Fruzsina 01:50:031993 11Nő5:12 p/km 00:27:51 00:55:34 01:23:47Tapolca

55 3053 Pintér Tamás 01:51:021967 44Férfi5:15 p/km 00:28:16 00:55:40 01:24:00Szigetszentmiklós

56 3022 Kiss László Lajos 01:51:111975 45Férfi5:16 p/km 00:27:17 00:53:19 01:22:43Szigetújfalu

57 3128 Róka László 01:51:331959 46Férfi5:17 p/km 00:26:56 00:53:43 01:23:18Budapest

58 3048 Király Ágnes 01:51:361974 12Nő5:17 p/km 00:27:06 00:54:17 01:23:22Szigetszentmiklós

59 3130 Domán Gábor 01:52:001960 47Férfi5:18 p/km 00:27:49 00:55:34 01:23:44Tapolca

60 3001 Bognár Attila 01:52:081975 48Férfi5:18 p/km 00:27:59 00:55:30 01:24:08Tököl

61 3012 Zsivnovszki Gergely 01:52:091975 49Férfi5:18 p/km 00:27:56 00:56:28 01:26:08Szigetszentmiklós

62 3036 Kozák Mária 01:52:231967 13Nő5:19 p/km 00:27:59 00:55:29 01:24:08Tököl

63 3137 Erdős Péter 01:52:351983 50Férfi5:20 p/km 00:26:55 00:54:15 01:23:22Szigetszentmiklós

64 3080 Egyházi Csanád 01:53:041982 51Férfi5:21 p/km 00:28:55 00:57:14 01:25:33Budapest

65 3006 Horváthné Kocsis Andrea 01:53:451965 14Nő5:23 p/km 00:28:25 00:56:56 01:25:56Szigetszentmiklós

66 3124 Dr. Kollár Gábor 01:53:461966 52Férfi5:23 p/km 00:28:27 00:56:57 01:25:57Szigetszentmiklós
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67 3123 Patyiné Szabó Edit 01:54:031977 15Nő5:24 p/km 00:28:31 00:56:15 01:25:35Szigetszentmiklós

68 3147 Szabó László 01:54:041957 53Férfi5:24 p/km 00:28:35 00:56:13 01:25:36Mezöberény

69 3014 Horváth Ádám 01:54:141990 54Férfi5:24 p/km 00:29:44 00:58:45 01:27:51Szigetszentmiklós

70 3085 Márton Ferenc 01:54:251974 55Férfi5:25 p/km 00:29:18 00:56:55 01:25:49Budapest

71 3084 Pató László 01:54:261971 56Férfi5:25 p/km 00:29:20 00:56:55 01:25:49Szigetszentmiklós

72 3107 Csaba Zoltán 01:54:341976 57Férfi5:25 p/km 00:29:10 00:57:21 01:26:27Szigetszentmiklós

73 3023 Molnár Attila 01:54:371977 58Férfi5:25 p/km 00:28:52 00:57:57 01:26:51Budapest

74 3133 Dr. Bednanics Gábor 01:54:421976 59Férfi5:26 p/km 00:30:05 00:58:44 01:27:52Tököl

75 3090 Czifra Ferencné Ani 01:54:581958 16Nő5:26 p/km 00:27:55 00:56:38 01:25:57SZIGETSZENTMIKLÓS

76 3089 Czifra Ferenc 01:55:021958 60Férfi5:27 p/km 00:27:37 00:55:30 01:25:37SZIGETSZENTMIKLÓS

77 3047 Kovács Róbert 01:55:141977 61Férfi5:27 p/km 00:27:40 00:55:11 01:25:02Szigetszentmiklós

78 3024 Östörné Várszegi Annamária 01:55:391975 17Nő5:28 p/km 00:27:04 00:54:37 01:24:31SZIGETSZENTMIKLÓS

79 3143 Bene Róbert 01:55:531979 62Férfi5:29 p/km 00:27:25 00:55:25 01:25:19Budapest

80 3016 Pukszler Zoltán 01:56:131993 63Férfi5:30 p/km 00:27:41 00:55:23 01:25:29Szigetszentmiklós

81 3108 Nagy Ferenc 01:56:431977 64Férfi5:31 p/km 00:28:43 00:57:45 01:27:38Pilisvörösvár

82 3015 Pinke Ákos 01:57:141973 65Férfi5:33 p/km 00:28:33 00:57:13 01:26:56Budapest

83 3008 Nagy Tamás 01:57:411977 66Férfi5:34 p/km 00:27:59 00:56:29 01:26:15Szigetszentmiklós

84 3106 Kardos József 01:58:101977 67Férfi5:36 p/km 00:29:10 00:57:25 01:27:34Szigethalom

85 3076 Bajnócziné Bertók Erika 01:59:481972 18Nő5:40 p/km 00:28:37 00:57:43 01:28:14Szigetszentmiklós

86 3067 Kolozsi Erzsébet 02:00:281951 19Nő5:42 p/km 00:28:45 00:57:51 01:29:03Budapest

87 3028 Sághi József 02:00:591972 68Férfi5:44 p/km 00:29:51 00:59:52 01:30:40Halásztelek

88 3038 Molnár-Kármán Katalin 02:01:291973 20Nő5:45 p/km 00:28:39 00:57:44 01:28:28Szigetszentmiklós

89 3002 Mészáros-Tiba Irén 02:02:191981 21Nő5:47 p/km 00:30:10 01:00:08 01:31:25Szigetszentmiklós

90 3011 Sira Krisztina 02:02:201975 22Nő5:47 p/km 00:30:20 00:59:55 01:31:21Szigetszentmiklós

91 3058 Dobos József 02:02:551957 69Férfi5:49 p/km 00:29:47 00:59:32 01:31:15Budapest

92 3064 Benczik Gabriella 02:02:551971 23Nő5:49 p/km 00:29:46 00:59:31 01:31:13Budapest

93 3055 Naszádos Edit 02:03:301972 24Nő5:51 p/km 00:29:37 00:59:28 01:31:20Halásztelek

94 3054 Györökné Palcsek Orsolya 02:03:381974 25Nő5:51 p/km 00:29:40 00:59:35 01:31:26Halásztelek

95 3103 Estók László 02:04:041984 70Férfi5:52 p/km 00:32:47 01:03:17 01:34:19Tököl

96 3104 Gellen Péter 02:04:191981 71Férfi5:53 p/km 00:29:32 01:00:11 01:32:42Szentendre

97 3119 Hujj Gabriella 02:04:571985 26Nő5:55 p/km 00:30:04 01:00:19 01:32:16Taksony

98 3050 Homonna Judit 02:05:361978 27Nő5:57 p/km 00:28:59 00:59:48 01:32:33Szigetszentmiklós

99 3049 Dr. Gábor Zsolt 02:05:381981 72Férfi5:57 p/km 00:30:41 01:02:06 01:34:24Budapest
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100 3102 Hegyesné Biró Rózsa 02:06:021974 28Nő5:58 p/km 00:30:18 01:00:52 01:33:49Szigetszentmiklós

101 3118 Teller György 02:06:071975 73Férfi5:58 p/km 00:32:54 01:04:37 01:36:46Budapest

102 3125 Pál István 02:06:081974 74Férfi5:58 p/km 00:32:56 01:04:39 01:36:49Budapest

103 3057 Kerner Balázs 02:06:181976 75Férfi5:59 p/km 00:31:28 01:03:03 01:35:56Budapest

104 3005 Steinhauser Lilla 02:08:041981 29Nő6:04 p/km 00:31:39 01:02:30 01:35:39Szigetszentmiklós

105 3077 Képes Viktor 02:08:131976 76Férfi6:04 p/km 00:31:30 01:03:05 01:35:58Szigetszentmiklós

106 3060 Téglás Levente 02:08:581975 77Férfi6:06 p/km 00:30:12 01:00:10 01:33:35Szigetszentmiklós

107 3092 Vadas Zsolt 02:09:271976 78Férfi6:08 p/km 00:32:27 01:03:52 01:36:35Szigetszentmiklós

108 3155 Bereiné Gajdos Orosolya 02:09:401978 30Nő6:08 p/km 00:32:43 01:04:43 01:37:40Szigteszentmiklós

109 3017 Szóráth Kökény Orsolya 02:11:321970 31Nő6:14 p/km 00:31:10 01:03:25 01:37:37Szigetszentmiklós

110 3081 Fissi Krisztina 02:12:531970 32Nő6:17 p/km 00:30:17 01:00:29 01:36:25Szigetszentmiklós

111 3051 Kőberling Judit 02:13:251985 33Nő6:19 p/km 00:32:19 01:05:09 01:39:17Szigetszentmiklós

112 3141 Keller Dániel 02:14:371991 79Férfi6:22 p/km 00:31:17 01:04:38 01:39:39Szigetszentmiklós

113 3066 Szerezla Claudia 02:14:371989 34Nő6:22 p/km 00:31:19 01:04:39 01:39:42Budapest

114 3144 Dr. Tukacs László 02:15:141978 80Férfi6:24 p/km 00:32:49 01:05:29 01:39:31Nagykovácsi

115 3079 Varga Kornél 02:15:231968 81Férfi6:24 p/km 00:34:49 01:09:02 01:43:32Százhalombatta

116 3122 Bruckner Csilla 02:16:281974 35Nő6:28 p/km 00:32:58 01:06:24 01:42:41Szigetszentmiklós

117 3091 Albitz Nóra 02:16:481985 36Nő6:29 p/km 00:33:04 01:06:30 01:42:43Perbál

118 3073 Dr. Megyeri Dóra 02:17:241980 37Nő6:30 p/km 00:33:02 01:06:25 01:42:37Szigetszentmiklós

119 3086 Hagymasi Julia 02:19:261981 38Nő6:36 p/km 00:34:29 01:09:15 01:44:31Budapest

120 3035 Dr. Gál Viktor 02:24:021973 82Férfi6:49 p/km 00:37:42 01:13:46 01:49:31Szigetszentmiklos

121 3072 Hernádi Péter 02:27:261977 83Férfi6:59 p/km 00:34:21 01:09:09 01:47:13Dunavarsány

122 3145 Majoross Gábor 02:28:441973 84Férfi7:02 p/km 00:37:32 01:13:40 01:50:48Budaörs

123 3136 Seres Magdolna 02:33:311966 39Nő7:16 p/km 00:34:43 01:14:37 01:55:05Üllő
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I. Miklósi Futónap

21km Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: All AgesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 3127 Berec Lajos 01:09:25 1 100:00:0001:09:26Érd

2 3146 Barbi János 01:25:10 2 200:15:4501:25:22szigetszentmiklós

3 3045 Tar Miklós 01:26:47 3 300:17:2201:26:49Szigetszentmiklós

4 3116 Szalai Miklós 01:28:25 4 400:19:0001:28:30esztergom

5 3010 Kozma Tamás 01:29:58 6 500:20:3301:30:00Verpelét

6 3140 Incze Imre 01:31:27 7 600:22:0201:31:31Dunaharaszti

7 3003 Pinczés László 01:32:24 8 700:22:5901:32:28Szigetszentmiklós

8 3042 Barabás László 01:32:46 9 800:23:2101:32:48Szigetszentmiklos

9 3065 Boros Péter 01:34:28 10 900:25:0301:34:34Szigetszentmiklós

10 3078 Bagita Bence 01:35:35 11 1000:26:1001:35:56Tököl

11 3154 Berei Tibor László 01:35:37 12 1100:26:1201:35:43Szigetszenmiklós

12 3087 Visky Krisztián 01:36:19 13 1200:26:5301:36:48Budapest

13 3120 Ábel István 01:36:43 14 1300:27:1801:36:44Szolnok

14 3071 Németh-Döltl György 01:37:49 16 1400:28:2401:37:55Ócsa

15 3052 Szundi Zoltán 01:39:03 19 1500:29:3701:39:07Délegyháza

16 3152 Lehorzky Krisztián 01:39:20 20 1600:29:5501:39:37
17 3149 Kovács Koko István 01:39:20 21 1700:29:5501:39:37Szigetszentmiklós

18 3134 Varga Krisztián 01:40:04 22 1800:30:3901:40:17Inárcs

19 3021 Széll Endre 01:40:36 24 1900:31:1101:40:39Dunaharaszti

20 3044 Csillag György 01:40:48 25 2000:31:2301:40:59Szigethalom

21 3121 Szabó György 01:41:54 27 2100:32:2901:42:15Budapest

22 3151 Vaszondi Olivér 01:41:56 28 2200:32:3101:42:12
23 3004 Daczi Imre 01:42:27 29 2300:33:0101:42:36Szigetszentmiklós

24 3041 Metzger Miklós 01:42:39 30 2400:33:1301:42:49Szigethalom

25 3068 Kocza István 01:43:25 31 2500:34:0001:43:29Jászberény

26 3142 Keller Tamás 01:43:59 32 2600:34:3401:44:09Budapest

27 3110 Benyó Dániel 01:44:00 33 2700:34:3501:44:08Szigetszentmiklós

28 3094 Dobos Gábor 01:44:10 34 2800:34:4501:44:13Szigetszentmiklós

29 3043 Pelle Attila 01:44:31 35 2900:35:0601:44:42Szigetszentmiklós

30 3039 Oroszi Szilárd 01:45:03 36 3000:35:3801:45:07Dunaharaszti

31 3063 Kátai István 01:45:42 37 3100:36:1701:45:47Szigetszentmiklós

32 3046 Gál Ferenc 01:45:43 38 3200:36:1801:45:45Szigethalom

33 3135 Sonkoly Pál 01:46:12 39 3300:36:4701:46:36Halásztelek

34 3105 Szabó László 01:46:17 40 3400:36:5201:46:37Budapest

35 3026 Nász Zoltán 01:47:33 44 3500:38:0801:47:47Budapest

36 3033 Csiszár Péter 01:47:50 45 3600:38:2501:48:16Budapest

37 3074 Balogh Tamás 01:47:51 46 3700:38:2601:48:18Halásztelek

38 3099 Kovács Dávid 01:47:54 47 3800:38:2901:48:00Halásztelek

39 3082 Farkas Márk 01:48:16 48 3900:38:5101:48:44Szigetszentmiklós

40 3096 Szoboszlai Imre 01:48:29 50 4000:39:0401:48:33Halásztelek

41 3109 Hegedűs Zoltán 01:48:30 51 4100:39:0501:48:49Pilisvörösvár

42 3030 Horváth Sándor 01:49:39 52 4200:40:1401:49:47Szigetszentmiklós

43 3009 Szabó Dániel 01:50:02 53 4300:40:3701:50:31Szigetszentmiklós

44 3053 Pintér Tamás 01:51:02 55 4400:41:3701:51:29Szigetszentmiklós

45 3022 Kiss László Lajos 01:51:11 56 4500:41:4601:51:24Szigetújfalu

46 3128 Róka László 01:51:33 57 4600:42:0801:51:39Budapest

47 3130 Domán Gábor 01:52:00 59 4700:42:3501:52:30Tapolca

48 3001 Bognár Attila 01:52:08 60 4800:42:4301:52:31Tököl

49 3012 Zsivnovszki Gergely 01:52:09 61 4900:42:4401:52:18Szigetszentmiklós

50 3137 Erdős Péter 01:52:35 63 5000:43:1001:52:38Szigetszentmiklós

51 3080 Egyházi Csanád 01:53:04 64 5100:43:3901:53:28Budapest

52 3124 Dr. Kollár Gábor 01:53:46 66 5200:44:2101:53:50Szigetszentmiklós

53 3147 Szabó László 01:54:04 68 5300:44:3901:54:26Mezöberény

54 3014 Horváth Ádám 01:54:14 69 5400:44:4901:54:17Szigetszentmiklós

55 3085 Márton Ferenc 01:54:25 70 5500:45:0001:54:58Budapest
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56 3084 Pató László 01:54:26 71 5600:45:0101:55:00Szigetszentmiklós

57 3107 Csaba Zoltán 01:54:34 72 5700:45:0901:54:52Szigetszentmiklós

58 3023 Molnár Attila 01:54:37 73 5800:45:1201:54:44Budapest

59 3133 Dr. Bednanics Gábor 01:54:42 74 5900:45:1701:55:02Tököl

60 3089 Czifra Ferenc 01:55:02 76 6000:45:3701:55:12SZIGETSZENTMIKLÓS

61 3047 Kovács Róbert 01:55:14 77 6100:45:4901:55:35Szigetszentmiklós

62 3143 Bene Róbert 01:55:53 79 6200:46:2701:56:02Budapest

63 3016 Pukszler Zoltán 01:56:13 80 6300:46:4801:56:31Szigetszentmiklós

64 3108 Nagy Ferenc 01:56:43 81 6400:47:1801:57:02Pilisvörösvár

65 3015 Pinke Ákos 01:57:14 82 6500:47:4901:57:18Budapest

66 3008 Nagy Tamás 01:57:41 83 6600:48:1601:57:49Szigetszentmiklós

67 3106 Kardos József 01:58:10 84 6700:48:4401:58:36Szigethalom

68 3028 Sághi József 02:00:59 87 6800:51:3402:01:19Halásztelek

69 3058 Dobos József 02:02:55 91 6900:53:3002:03:01Budapest

70 3103 Estók László 02:04:04 95 7000:54:3902:04:25Tököl

71 3104 Gellen Péter 02:04:19 96 7100:54:5402:04:39Szentendre

72 3049 Dr. Gábor Zsolt 02:05:38 99 7200:56:1302:05:51Budapest

73 3118 Teller György 02:06:07 101 7300:56:4202:06:31Budapest

74 3125 Pál István 02:06:08 102 7400:56:4302:06:31Budapest

75 3057 Kerner Balázs 02:06:18 103 7500:56:5302:06:50Budapest

76 3077 Képes Viktor 02:08:13 105 7600:58:4802:08:44Szigetszentmiklós

77 3060 Téglás Levente 02:08:58 106 7700:59:3302:09:21Szigetszentmiklós

78 3092 Vadas Zsolt 02:09:27 107 7801:00:0202:09:59Szigetszentmiklós

79 3141 Keller Dániel 02:14:37 112 7901:05:1102:14:47Szigetszentmiklós

80 3144 Dr. Tukacs László 02:15:14 114 8001:05:4902:15:44Nagykovácsi

81 3079 Varga Kornél 02:15:23 115 8101:05:5802:15:51Százhalombatta

82 3035 Dr. Gál Viktor 02:24:02 120 8201:14:3702:24:31Szigetszentmiklos

83 3072 Hernádi Péter 02:27:26 121 8301:18:0002:27:50Dunavarsány

84 3145 Majoross Gábor 02:28:44 122 8401:19:1902:29:22Budaörs
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1 3031 Mód Ildikó 01:28:49 5 100:00:0001:28:55Szigetszentmiklós

2 3150 Ferenczy Krisztina 01:37:02 15 200:08:1201:37:23Szigethalom

3 3061 Fiedler Rita 01:38:22 17 300:09:3201:38:26Szigethalom

4 3117 Pintérné Mészáros Anikó 01:38:46 18 400:09:5601:38:51Budapest

5 3019 Móritz Piroska 01:40:33 23 500:11:4401:40:40Biatorbágy

6 3088 Czifra Anikó 01:41:52 26 600:13:0301:42:21Szigetszentmiklós

7 3059 Megyer Éva 01:46:44 41 700:17:5401:46:47Szigetszentmiklós

8 3037 Kondor Ildikó 01:46:53 42 800:18:0401:46:55Szigezszentmiklós

9 3138 Nász Szilvia 01:47:32 43 900:18:4301:47:47Budapest

10 3020 Szabó Istvánné 01:48:19 49 1000:19:2901:48:27Budapest

11 3129 Domán Fruzsina 01:50:03 54 1100:21:1401:50:35Tapolca

12 3048 Király Ágnes 01:51:36 58 1200:22:4701:51:49Szigetszentmiklós

13 3036 Kozák Mária 01:52:23 62 1300:23:3301:52:45Tököl

14 3006 Horváthné Kocsis Andrea 01:53:45 65 1400:24:5601:53:50Szigetszentmiklós

15 3123 Patyiné Szabó Edit 01:54:03 67 1500:25:1401:54:26Szigetszentmiklós

16 3090 Czifra Ferencné Ani 01:54:58 75 1600:26:0901:55:13SZIGETSZENTMIKLÓS

17 3024 Östörné Várszegi Annamária 01:55:39 78 1700:26:5001:55:59SZIGETSZENTMIKLÓS

18 3076 Bajnócziné Bertók Erika 01:59:48 85 1800:30:5801:59:53Szigetszentmiklós

19 3067 Kolozsi Erzsébet 02:00:28 86 1900:31:3902:00:33Budapest

20 3038 Molnár-Kármán Katalin 02:01:29 88 2000:32:4002:01:34Szigetszentmiklós

21 3002 Mészáros-Tiba Irén 02:02:19 89 2100:33:2902:02:24Szigetszentmiklós

22 3011 Sira Krisztina 02:02:20 90 2200:33:3002:02:35Szigetszentmiklós

23 3064 Benczik Gabriella 02:02:55 92 2300:34:0502:03:02Budapest

24 3055 Naszádos Edit 02:03:30 93 2400:34:4102:03:53Halásztelek

25 3054 Györökné Palcsek Orsolya 02:03:38 94 2500:34:4902:03:53Halásztelek

26 3119 Hujj Gabriella 02:04:57 97 2600:36:0702:05:09Taksony

27 3050 Homonna Judit 02:05:36 98 2700:36:4602:05:45Szigetszentmiklós

28 3102 Hegyesné Biró Rózsa 02:06:02 100 2800:37:1202:06:14Szigetszentmiklós

29 3005 Steinhauser Lilla 02:08:04 104 2900:39:1502:08:08Szigetszentmiklós

30 3155 Bereiné Gajdos Orosolya 02:09:40 108 3000:40:5002:09:58Szigteszentmiklós

31 3017 Szóráth Kökény Orsolya 02:11:32 109 3100:42:4202:11:44Szigetszentmiklós

32 3081 Fissi Krisztina 02:12:53 110 3200:44:0402:13:22Szigetszentmiklós

33 3051 Kőberling Judit 02:13:25 111 3300:44:3502:13:44Szigetszentmiklós

34 3066 Szerezla Claudia 02:14:37 113 3400:45:4702:14:46Budapest

35 3122 Bruckner Csilla 02:16:28 116 3500:47:3902:16:48Szigetszentmiklós

36 3091 Albitz Nóra 02:16:48 117 3600:47:5902:17:08Perbál

37 3073 Dr. Megyeri Dóra 02:17:24 118 3700:48:3502:17:41Szigetszentmiklós

38 3086 Hagymasi Julia 02:19:26 119 3800:50:3602:19:45Budapest

39 3136 Seres Magdolna 02:33:31 123 3901:04:4202:33:38Üllő
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Település

1 2083 Szabados Károly 00:30:4700:30:48 1Férfi00:00:00 3:50 p/kmSzigethalom 1970

2 2174 Kiss Gábor 00:31:0200:31:03 2Férfi00:00:15 3:52 p/kmSzigetszentmiklós 1980

3 2060 Ifj. Fazekas László 00:31:1100:31:19 3Férfi00:00:24 3:53 p/kmSzigetszentmiklós 1989

4 2051 Pálinkás László 00:32:2000:32:34 4Férfi00:01:33 4:02 p/kmSzigetszentmiklós 1969

5 2180 Kósa Gábor 00:33:2000:33:23 5Férfi00:02:33 4:10 p/kmKunszentmárton 1975

6 2092 Laszák Zoltán 00:33:2200:33:33 6Férfi00:02:34 4:10 p/kmSzigetszentmiklós 1991

7 2149 Nikolics Márkó 00:33:4200:33:46 7Férfi00:02:55 4:12 p/kmSzigetcsép 1997

8 2031 Ardelean János Tibor 00:33:5400:34:03 8Férfi00:03:07 4:14 p/kmSzigetszentmiklós 1984

9 2188 Laza László 00:34:1900:34:25 9Férfi00:03:32 4:17 p/kmBudapest 1954

10 2127 Pápay Nándor 00:34:2100:34:33 10Férfi00:03:34 4:17 p/kmBudapest 1988

11 2009 Szaszák Krisztián 00:34:3100:34:33 11Férfi00:03:44 4:18 p/kmBudapest 1984

12 2167 dr. Fehér Csaba 00:34:3200:34:57 12Férfi00:03:45 4:19 p/kmSzigetszentmiklós 1973

13 2164 Kökény Balázs 00:34:3200:34:58 13Férfi00:03:45 4:19 p/kmSzigetszentmiklós 1973

14 2138 Mosonczki Péter 00:34:5400:35:16 14Férfi00:04:07 4:21 p/kmBudapest 1980

15 2154 Diviki Viktor 00:34:5800:35:10 15Férfi00:04:10 4:22 p/kmSzigetszentmiklós 1977

16 2161 Kerekes László 00:35:0600:35:26 16Férfi00:04:19 4:23 p/kmSzigetszentmiklós 1970

17 2186 Laza Szabolcs 00:35:0900:35:16 17Férfi00:04:22 4:23 p/kmSzigetszentmiklós 1982

18 2011 Pozsgai József 00:35:1500:35:45 18Férfi00:04:28 4:24 p/kmBudapest 1977

19 2018 Dr. Murinkó Lívia 00:35:3500:35:44 1Nő00:04:48 4:26 p/kmBudapest 1981

20 2099 Östör Barnabás 00:35:3500:35:48 19Férfi00:04:48 4:26 p/kmSzigetszentmiklós 2004

21 2171 Berta Ferenc 00:36:1100:36:23 20Férfi00:05:23 4:31 p/kmMaglód 2000

22 2147 Rácz Tamás 00:36:2000:36:46 21Férfi00:05:33 4:32 p/kmSzigetszentmiklós 1996

23 2080 Berta Ferenc 00:37:0600:37:18 22Férfi00:06:18 4:38 p/kmBudapest 1975

24 2071 Tekeres Judit 00:37:2000:37:23 2Nő00:06:33 4:40 p/kmSzigetszentmiklós 2005

25 2118 Juhász Ferenc 00:37:3700:37:46 23Férfi00:06:50 4:42 p/kmSzigetszentmiklós 1964

26 2085 Antal Adrián 00:37:4800:37:58 24Férfi00:07:01 4:43 p/kmHőgyész 1986

27 2169 Szabó Péter 00:37:5200:38:13 25Férfi00:07:05 4:44 p/kmPécs 1986

28 2168 Dr. Tóth János 00:38:0200:38:24 26Férfi00:07:15 4:45 p/kmSzigetszentmiklós 1967

29 2200 Kada Vanda 00:38:1500:38:28 3Nő00:07:28 4:46 p/kmSzigetszentmiklós 2002

30 2023 Agócs Vince 00:38:1600:38:21 27Férfi00:07:29 4:47 p/kmSzigetszentmiklós 2002

31 2022 Agócs Bence 00:38:3700:38:42 28Férfi00:07:50 4:49 p/kmSzigetszentmiklós 1991

32 2202 Mészáros Tamás 00:38:4200:38:55 29Férfi00:07:55 4:50 p/kmSzigetszentmiklós 1992

33 2210 2210 00:38:4200:38:51 30Férfi00:07:55 4:50 p/km2016

34 2067 Fiedler Gyula 00:38:4700:38:55 31Férfi00:08:00 4:50 p/kmSzigethalom 1977

35 2013 Vereckei Ákos 00:38:5200:39:07 32Férfi00:08:05 4:51 p/kmSzigetszentmiklós 1977

36 2211 Szabó Máté 00:39:0400:39:06 33Férfi00:08:17 4:53 p/kmSzigetszentmiklós 2004

37 2039 dr. Vereckeiné Gábori Eszter 00:39:1500:39:26 4Nő00:08:28 4:54 p/kmEsztergom 1985

38 2043 Kapin Krisztián 00:39:2200:39:38 34Férfi00:08:34 4:55 p/kmSzigetszentmiklós 1975

39 2159 Sereghy Szilárd 00:39:2200:39:40 35Férfi00:08:35 4:55 p/kmSzigetszentmiklós 1974

40 2133 Tóth Gábor 00:39:2500:39:34 36Férfi00:08:38 4:55 p/kmBudapest 1986

41 2212 Diószeghy András 00:39:3700:39:46 37Férfi00:08:50 4:57 p/kmSzigetszentmiklós 2000

42 2014 Wendler Tamás 00:39:4300:39:50 38Férfi00:08:56 4:57 p/kmSzigetszentmiklós 1981

43 2153 Obermayer Péter 00:39:4600:39:55 39Férfi00:08:59 4:58 p/kmSzigetszentmiklós 1986

44 2116 Rimel Alex 00:39:5200:39:55 40Férfi00:09:05 4:59 p/kmSzigetcsép 1995

45 2061 Sitnikiewicz Andrea 00:39:5400:40:20 5Nő00:09:07 4:59 p/kmBudaörs 1971

46 2179 Juhász Réka 00:39:5700:40:27 6Nő00:09:10 4:59 p/kmBudapest 1990

47 2178 Tóth Gábor 00:39:5700:40:27 41Férfi00:09:10 4:59 p/kmSzigetszentmiklós 1985

48 2206 Lehoczki Zsuzsa 00:40:1100:40:24 7Nő00:09:24 5:01 p/kmBudapset 1958

49 2177 Erdősné Liziczai Edit 00:40:1400:40:39 8Nő00:09:27 5:01 p/kmSzigetszentmiklós 1971

50 2035 Rábits Péter 00:40:2800:40:38 42Férfi00:09:41 5:03 p/kmSzigetszentmiklós 1964

51 2062 Gyüre László 00:40:3600:40:52 43Férfi00:09:49 5:04 p/kmSzigetszentmiklós 1973
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52 2005 Ézsiás Miklós 00:40:3700:40:49 44Férfi00:09:50 5:04 p/kmSzigetszentmiklós 1978

53 2016 Kató Erika 00:40:3700:40:40 9Nő00:09:50 5:04 p/kmSzigethalom 1968

54 2201 Maticsák Márta 00:40:4000:40:45 10Nő00:09:53 5:05 p/kmBudapest 1974

55 2007 Kovács Katalin 00:40:4400:40:47 11Nő00:09:57 5:05 p/kmSzigetszentmiklós 1982

56 2162 Both Péter 00:40:5000:40:56 45Férfi00:10:03 5:06 p/kmBudapet 1971

57 2139 Kajzingerné Tóth Katalin 00:40:5900:41:00 12Nő00:10:12 5:07 p/kmSzigetszentmiklós 1985

58 2190 Bálint Gabriella 00:41:0700:41:14 13Nő00:10:20 5:08 p/kmHalásztelek 1976

59 2199 Deimel Dávid 00:41:1700:41:28 46Férfi00:10:30 5:09 p/kmDunaújváros 1986

60 2052 KŐSZEGI BOGLÁRKA 00:41:3800:41:53 14Nő00:10:51 5:12 p/kmSzigetszentmiklós 1987

61 2041 Remecz Tamás 00:41:5200:41:56 47Férfi00:11:05 5:14 p/kmSzigetszentmiklós 1979

62 2008 Dr. Iliás Attila 00:42:0600:42:22 48Férfi00:11:19 5:15 p/kmSzigetszentmiklós 1974

63 2046 Kiss Tamás 00:42:0800:42:16 49Férfi00:11:21 5:16 p/kmBudapest 1979

64 2146 Bogdány Zsuzsanna 00:42:1600:42:36 15Nő00:11:29 5:17 p/kmSzigetszentmiklós 1982

65 2119 Simon Andrea 00:42:2000:42:22 16Nő00:11:33 5:17 p/kmSzigetszentmiklós 1972

66 2036 Ujhelyi Imre 00:42:2200:42:37 50Férfi00:11:35 5:17 p/kmSzigetszentmiklós 1977

67 2070 Tekeres Hedvig 00:42:3100:42:36 17Nő00:11:44 5:18 p/kmSzigetszentmiklós 2003

68 2132 Szedresné Mész?ros Erzsébet 00:42:3900:42:54 18Nő00:11:52 5:19 p/kmSzigetmonostor 1983

69 2019 Zilinzi Orsoly 00:42:4400:43:00 19Nő00:11:57 5:20 p/kmSzigetszentmiklós 1975

70 2004 Both Piroska 00:42:5100:43:03 20Nő00:12:04 5:21 p/kmSzigetszentmiklós 1980

71 2058 Sári Béla 00:43:0000:43:14 51Férfi00:12:13 5:22 p/kmKaba 1993

72 2015 Szántó Éva 00:43:1500:43:39 21Nő00:12:28 5:24 p/kmSzigetszentmiklós 1983

73 2105 Tiba Gábor 00:43:3800:44:04 52Férfi00:12:51 5:27 p/kmSzigetszentmiklós 1980

74 2175 Marjai Ágnes 00:44:0100:44:22 22Nő00:13:14 5:30 p/kmSzigetszentmiklós 1983

75 2152 Lovas-Sebők Adrienn 00:44:1900:44:32 23Nő00:13:32 5:32 p/kmBudapest 1985

76 2006 Pálinkás Maja 00:44:3000:44:43 24Nő00:13:42 5:33 p/kmSzigetszentmiklós 2003

77 2134 Fodor Vilmos 00:44:4500:45:16 53Férfi00:13:58 5:35 p/kmSzigetszentmiklós 1968

78 2122 Perczel Krisztina 00:44:4600:45:04 25Nő00:13:58 5:35 p/kmSzigetszentmiklós 1971

79 2184 Stefán Anikó 00:44:4600:45:04 26Nő00:13:59 5:35 p/kmBudapest 1971

80 2095 Szlamáné Kriszta 00:44:4900:44:57 27Nő00:14:02 5:36 p/kmTárnok 1976

81 2068 Horváth Attila 00:45:0100:45:09 54Férfi00:14:14 5:37 p/kmSzigetszentmiklós 1974

82 2106 Bagita-Virth Ágnes 00:45:0700:45:15 28Nő00:14:20 5:38 p/kmTököl 1966

83 2017 Pircs Zsuzsanna 00:45:1300:45:37 29Nő00:14:26 5:39 p/kmTököl 1983

84 2040 Rusznák László 00:45:1300:45:48 55Férfi00:14:26 5:39 p/kmGyál 1979

85 2003 Miszi Péter 00:45:1400:45:48 56Férfi00:14:27 5:39 p/kmSzigetszentmiklós 1979

86 2192 Sütő János Máté 00:45:1800:45:44 57Férfi00:14:31 5:39 p/kmSzigetszentmiklós 1986

87 2120 Albert Gabriella 00:45:2000:45:48 30Nő00:14:33 5:39 p/kmSzigetszentmiklós 1980

88 2063 Gyüre Anna 00:45:2200:45:39 31Nő00:14:35 5:40 p/kmszigetszentmiklós 2002

89 2030 Kővári Gábor 00:45:2300:45:32 58Férfi00:14:36 5:40 p/kmSzigetszentmiklós 1973

90 2081 Szélesi Szilvia 00:45:3200:45:45 32Nő00:14:45 5:41 p/kmBudapest 1975

91 2012 Fekete Dávid 00:45:3500:45:49 59Férfi00:14:48 5:41 p/kmBudapest 1984

92 2155 Nyári Petra 00:45:4100:45:56 33Nő00:14:54 5:42 p/kmDunavarsány 1979

93 1221 Bolla Erika 00:45:4100:45:41 34Nő00:14:54 5:42 p/kmSzigetszentmiklós 1974

94 2205 Keller Tamás 00:45:5200:45:59 60Férfi00:15:04 5:44 p/kmSzigetszentmiklós 1958

95 2029 Kővári Tünde 00:45:5200:46:01 35Nő00:15:05 5:44 p/kmSzigetszentmiklós 1980

96 2032 Pakai Réka 00:45:5500:46:03 36Nő00:15:08 5:44 p/kmSzigetszentmiklós 1977

97 2050 Új Péter 00:46:0600:46:13 61Férfi00:15:19 5:45 p/kmBudapest 1977

98 2021 Magyar Ilona 00:46:2000:46:34 37Nő00:15:33 5:47 p/kmDunaharaszti 1977

99 2163 Csábi Regina 00:46:4600:47:09 38Nő00:15:59 5:50 p/kmSzigetszentmiklós 1967

100 2183 Becz Janka 00:46:5000:47:16 39Nő00:16:03 5:51 p/kmSzigetszentmiklós 1986

101 2191 dr. Ruzsics Zsófia 00:46:5300:47:13 40Nő00:16:06 5:51 p/kmSzigetszentmiklós 1975

102 2209 Dr. Szabó József 00:47:0100:47:14 62Férfi00:16:14 5:52 p/kmSzigetszentmiklós 1987
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103 2141 Bércesi Tímea 00:47:0700:47:32 41Nő00:16:20 5:53 p/kmSzigetszentmiklós 1978

104 2185 Hézsei Beáta 00:47:1000:47:16 42Nő00:16:23 5:53 p/kmBudapest 1976

105 2160 Földes Lilla 00:47:2300:47:41 43Nő00:16:36 5:55 p/kmTököl 1989

106 2196 Pintér Tímea 00:47:4900:48:03 44Nő00:17:02 5:58 p/kmSzigethalom 1990

107 2121 Fekete Tamás 00:48:3600:48:53 63Férfi00:17:49 6:04 p/kmSzigetszentmiklós 1971

108 2187 Bendes János 00:48:4200:49:13 64Férfi00:17:55 6:05 p/kmBudapest 1987

109 2137 Geist Klára 00:48:4300:49:12 45Nő00:17:56 6:05 p/kmSzigetszentmiklós 1967

110 2207 Oláh Évike 00:48:4300:48:54 46Nő00:17:56 6:05 p/kmSzigetszentmiklós 1978

111 2173 Fülöp Zsuzsa 00:48:4400:49:04 47Nő00:17:57 6:05 p/kmHatvan 1985

112 2151 Várkonyi Krisztina 00:48:4700:49:05 48Nő00:18:00 6:05 p/kmTököl 1975

113 2076 Tokaji Nóra 00:50:0900:50:37 49Nő00:19:22 6:16 p/kmSzigetszentmiklós 1967

114 2096 Koncz Ilona 00:50:1700:50:33 50Nő00:19:30 6:17 p/kmSzigetszentmiklós 1968

115 2098 Forgács Márk 00:50:2800:50:39 65Férfi00:19:41 6:18 p/kmSzigetszentmiklós 2001

116 2094 Nagy Erika 00:50:4200:51:09 51Nő00:19:54 6:20 p/kmSzigetszentmiklós 1976

117 2204 Mittelholcz Katalin 00:50:4200:51:09 52Nő00:19:55 6:20 p/kmSzigetszentmiklós 1973

118 2208 Lubcsenka Ádám 00:50:5700:51:08 66Férfi00:20:10 6:22 p/kmSzigetszentmiklós 2004

119 2156 Némethné Hudák Györgyi 00:51:0500:51:20 53Nő00:20:18 6:23 p/kmBudapest 1974

120 2074 Lendvai Judit 00:51:1000:51:26 54Nő00:20:23 6:23 p/kmSzigetszentmiklós 1963

121 2059 Jónás Katalin 00:51:3400:51:56 55Nő00:20:47 6:26 p/kmSzigetszentmiklós 1976

122 2072 Makránszky Melinda 00:51:3400:51:56 56Nő00:20:47 6:26 p/kmRáckeve 1977

123 2069 Szabó Marianna 00:52:1400:52:21 57Nő00:21:27 6:31 p/kmSzigetszentmiklós 1974

124 2053 Horogh Árpád 00:52:2400:52:50 67Férfi00:21:37 6:33 p/kmBudapest 1975

125 2101 Márai Kende 00:52:3200:52:42 68Férfi00:21:45 6:34 p/kmSzigetszentmiklós 2003

126 2097 Virág Nikoletta 00:52:4600:52:57 58Nő00:21:59 6:35 p/kmSzigetszentmiklós 1986

127 1223 Szikszai Luca 00:53:2300:54:08 59Nő00:22:36 6:40 p/kmSzigetszentmiklós 2005

128 2073 Szvetnik Ágnes 00:55:1500:55:20 60Nő00:24:28 6:54 p/kmSzigetszentmiklós 1974

129 2166 Nagy Ágnes 00:55:1800:55:45 61Nő00:24:31 6:54 p/kmSzigeszentmiklós 1969

130 2113 Varsányi Eszter 00:55:2000:55:46 62Nő00:24:33 6:55 p/kmBudapest 1975

131 2115 Reiner László 00:55:3200:55:59 69Férfi00:24:45 6:56 p/kmSzigetszentmiklós 1955

132 2198 Rudas András 00:55:4200:55:58 70Férfi00:24:55 6:57 p/kmBudapest 1946

133 2157 Bucsi Barbara 00:57:2100:57:52 63Nő00:26:34 7:10 p/kmSzigethalom 1992

134 2145 Gaál Erzsébet 00:57:3000:57:56 64Nő00:26:43 7:11 p/kmSzigetszentmikls 1957

135 2057 Csóka Gabriella 00:59:0100:59:29 65Nő00:28:14 7:22 p/kmSzigethalom 1969

136 2075 Kolozsi Zoltán 00:59:0800:59:31 71Férfi00:28:21 7:23 p/kmBudapest 1951
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I. Miklósi Futónap

8km Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: All AgesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 2083 Szabados Károly 00:30:47 1 100:00:0000:30:48Szigethalom

2 2174 Kiss Gábor 00:31:02 2 200:00:1500:31:03Szigetszentmiklós

3 2060 Ifj. Fazekas László 00:31:11 3 300:00:2400:31:19Szigetszentmiklós

4 2051 Pálinkás László 00:32:20 4 400:01:3300:32:34Szigetszentmiklós

5 2180 Kósa Gábor 00:33:20 5 500:02:3300:33:23Kunszentmárton

6 2092 Laszák Zoltán 00:33:22 6 600:02:3400:33:33Szigetszentmiklós

7 2149 Nikolics Márkó 00:33:42 7 700:02:5500:33:46Szigetcsép

8 2031 Ardelean János Tibor 00:33:54 8 800:03:0700:34:03Szigetszentmiklós

9 2188 Laza László 00:34:19 9 900:03:3200:34:25Budapest

10 2127 Pápay Nándor 00:34:21 10 1000:03:3400:34:33Budapest

11 2009 Szaszák Krisztián 00:34:31 11 1100:03:4400:34:33Budapest

12 2167 dr. Fehér Csaba 00:34:32 12 1200:03:4500:34:57Szigetszentmiklós

13 2164 Kökény Balázs 00:34:32 13 1300:03:4500:34:58Szigetszentmiklós

14 2138 Mosonczki Péter 00:34:54 14 1400:04:0700:35:16Budapest

15 2154 Diviki Viktor 00:34:58 15 1500:04:1000:35:10Szigetszentmiklós

16 2161 Kerekes László 00:35:06 16 1600:04:1900:35:26Szigetszentmiklós

17 2186 Laza Szabolcs 00:35:09 17 1700:04:2200:35:16Szigetszentmiklós

18 2011 Pozsgai József 00:35:15 18 1800:04:2800:35:45Budapest

19 2099 Östör Barnabás 00:35:35 20 1900:04:4800:35:48Szigetszentmiklós

20 2171 Berta Ferenc 00:36:11 21 2000:05:2300:36:23Maglód

21 2147 Rácz Tamás 00:36:20 22 2100:05:3300:36:46Szigetszentmiklós

22 2080 Berta Ferenc 00:37:06 23 2200:06:1800:37:18Budapest

23 2118 Juhász Ferenc 00:37:37 25 2300:06:5000:37:46Szigetszentmiklós

24 2085 Antal Adrián 00:37:48 26 2400:07:0100:37:58Hőgyész

25 2169 Szabó Péter 00:37:52 27 2500:07:0500:38:13Pécs

26 2168 Dr. Tóth János 00:38:02 28 2600:07:1500:38:24Szigetszentmiklós

27 2023 Agócs Vince 00:38:16 30 2700:07:2900:38:21Szigetszentmiklós

28 2022 Agócs Bence 00:38:37 31 2800:07:5000:38:42Szigetszentmiklós

29 2202 Mészáros Tamás 00:38:42 32 2900:07:5500:38:55Szigetszentmiklós

30 2210 2210 00:38:42 33 3000:07:5500:38:51
31 2067 Fiedler Gyula 00:38:47 34 3100:08:0000:38:55Szigethalom

32 2013 Vereckei Ákos 00:38:52 35 3200:08:0500:39:07Szigetszentmiklós

33 2211 Szabó Máté 00:39:04 36 3300:08:1700:39:06Szigetszentmiklós

34 2043 Kapin Krisztián 00:39:22 38 3400:08:3400:39:38Szigetszentmiklós

35 2159 Sereghy Szilárd 00:39:22 39 3500:08:3500:39:40Szigetszentmiklós

36 2133 Tóth Gábor 00:39:25 40 3600:08:3800:39:34Budapest

37 2212 Diószeghy András 00:39:37 41 3700:08:5000:39:46Szigetszentmiklós

38 2014 Wendler Tamás 00:39:43 42 3800:08:5600:39:50Szigetszentmiklós

39 2153 Obermayer Péter 00:39:46 43 3900:08:5900:39:55Szigetszentmiklós

40 2116 Rimel Alex 00:39:52 44 4000:09:0500:39:55Szigetcsép

41 2178 Tóth Gábor 00:39:57 47 4100:09:1000:40:27Szigetszentmiklós

42 2035 Rábits Péter 00:40:28 50 4200:09:4100:40:38Szigetszentmiklós

43 2062 Gyüre László 00:40:36 51 4300:09:4900:40:52Szigetszentmiklós

44 2005 Ézsiás Miklós 00:40:37 52 4400:09:5000:40:49Szigetszentmiklós

45 2162 Both Péter 00:40:50 56 4500:10:0300:40:56Budapet

46 2199 Deimel Dávid 00:41:17 59 4600:10:3000:41:28Dunaújváros

47 2041 Remecz Tamás 00:41:52 61 4700:11:0500:41:56Szigetszentmiklós

48 2008 Dr. Iliás Attila 00:42:06 62 4800:11:1900:42:22Szigetszentmiklós

49 2046 Kiss Tamás 00:42:08 63 4900:11:2100:42:16Budapest

50 2036 Ujhelyi Imre 00:42:22 66 5000:11:3500:42:37Szigetszentmiklós

51 2058 Sári Béla 00:43:00 71 5100:12:1300:43:14Kaba

52 2105 Tiba Gábor 00:43:38 73 5200:12:5100:44:04Szigetszentmiklós

53 2134 Fodor Vilmos 00:44:45 77 5300:13:5800:45:16Szigetszentmiklós

54 2068 Horváth Attila 00:45:01 81 5400:14:1400:45:09Szigetszentmiklós

55 2040 Rusznák László 00:45:13 84 5500:14:2600:45:48Gyál
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I. Miklósi Futónap

8km Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: All AgesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

56 2003 Miszi Péter 00:45:14 85 5600:14:2700:45:48Szigetszentmiklós

57 2192 Sütő János Máté 00:45:18 86 5700:14:3100:45:44Szigetszentmiklós

58 2030 Kővári Gábor 00:45:23 89 5800:14:3600:45:32Szigetszentmiklós

59 2012 Fekete Dávid 00:45:35 91 5900:14:4800:45:49Budapest

60 2205 Keller Tamás 00:45:52 94 6000:15:0400:45:59Szigetszentmiklós

61 2050 Új Péter 00:46:06 97 6100:15:1900:46:13Budapest

62 2209 Dr. Szabó József 00:47:01 102 6200:16:1400:47:14Szigetszentmiklós

63 2121 Fekete Tamás 00:48:36 107 6300:17:4900:48:53Szigetszentmiklós

64 2187 Bendes János 00:48:42 108 6400:17:5500:49:13Budapest

65 2098 Forgács Márk 00:50:28 115 6500:19:4100:50:39Szigetszentmiklós

66 2208 Lubcsenka Ádám 00:50:57 118 6600:20:1000:51:08Szigetszentmiklós

67 2053 Horogh Árpád 00:52:24 124 6700:21:3700:52:50Budapest

68 2101 Márai Kende 00:52:32 125 6800:21:4500:52:42Szigetszentmiklós

69 2115 Reiner László 00:55:32 131 6900:24:4500:55:59Szigetszentmiklós

70 2198 Rudas András 00:55:42 132 7000:24:5500:55:58Budapest

71 2075 Kolozsi Zoltán 00:59:08 136 7100:28:2100:59:31Budapest
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I. Miklósi Futónap

8km Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: All AgesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 2018 Dr. Murinkó Lívia 00:35:35 19 100:00:0000:35:44Budapest

2 2071 Tekeres Judit 00:37:20 24 200:01:4400:37:23Szigetszentmiklós

3 2200 Kada Vanda 00:38:15 29 300:02:3900:38:28Szigetszentmiklós

4 2039 dr. Vereckeiné Gábori Eszter 00:39:15 37 400:03:4000:39:26Esztergom

5 2061 Sitnikiewicz Andrea 00:39:54 45 500:04:1800:40:20Budaörs

6 2179 Juhász Réka 00:39:57 46 600:04:2200:40:27Budapest

7 2206 Lehoczki Zsuzsa 00:40:11 48 700:04:3500:40:24Budapset

8 2177 Erdősné Liziczai Edit 00:40:14 49 800:04:3800:40:39Szigetszentmiklós

9 2016 Kató Erika 00:40:37 53 900:05:0200:40:40Szigethalom

10 2201 Maticsák Márta 00:40:40 54 1000:05:0400:40:45Budapest

11 2007 Kovács Katalin 00:40:44 55 1100:05:0800:40:47Szigetszentmiklós

12 2139 Kajzingerné Tóth Katalin 00:40:59 57 1200:05:2300:41:00Szigetszentmiklós

13 2190 Bálint Gabriella 00:41:07 58 1300:05:3100:41:14Halásztelek

14 2052 KŐSZEGI BOGLÁRKA 00:41:38 60 1400:06:0200:41:53Szigetszentmiklós

15 2146 Bogdány Zsuzsanna 00:42:16 64 1500:06:4100:42:36Szigetszentmiklós

16 2119 Simon Andrea 00:42:20 65 1600:06:4400:42:22Szigetszentmiklós

17 2070 Tekeres Hedvig 00:42:31 67 1700:06:5500:42:36Szigetszentmiklós

18 2132 Szedresné Mész?ros Erzsébet 00:42:39 68 1800:07:0300:42:54Szigetmonostor

19 2019 Zilinzi Orsoly 00:42:44 69 1900:07:0800:43:00Szigetszentmiklós

20 2004 Both Piroska 00:42:51 70 2000:07:1600:43:03Szigetszentmiklós

21 2015 Szántó Éva 00:43:15 72 2100:07:3900:43:39Szigetszentmiklós

22 2175 Marjai Ágnes 00:44:01 74 2200:08:2500:44:22Szigetszentmiklós

23 2152 Lovas-Sebők Adrienn 00:44:19 75 2300:08:4300:44:32Budapest

24 2006 Pálinkás Maja 00:44:30 76 2400:08:5400:44:43Szigetszentmiklós

25 2122 Perczel Krisztina 00:44:46 78 2500:09:1000:45:04Szigetszentmiklós

26 2184 Stefán Anikó 00:44:46 79 2600:09:1000:45:04Budapest

27 2095 Szlamáné Kriszta 00:44:49 80 2700:09:1300:44:57Tárnok

28 2106 Bagita-Virth Ágnes 00:45:07 82 2800:09:3200:45:15Tököl

29 2017 Pircs Zsuzsanna 00:45:13 83 2900:09:3800:45:37Tököl

30 2120 Albert Gabriella 00:45:20 87 3000:09:4500:45:48Szigetszentmiklós

31 2063 Gyüre Anna 00:45:22 88 3100:09:4600:45:39szigetszentmiklós

32 2081 Szélesi Szilvia 00:45:32 90 3200:09:5600:45:45Budapest

33 2155 Nyári Petra 00:45:41 92 3300:10:0500:45:56Dunavarsány

34 1221 Bolla Erika 00:45:41 93 3400:10:0600:45:41Szigetszentmiklós

35 2029 Kővári Tünde 00:45:52 95 3500:10:1700:46:01Szigetszentmiklós

36 2032 Pakai Réka 00:45:55 96 3600:10:1900:46:03Szigetszentmiklós

37 2021 Magyar Ilona 00:46:20 98 3700:10:4400:46:34Dunaharaszti

38 2163 Csábi Regina 00:46:46 99 3800:11:1100:47:09Szigetszentmiklós

39 2183 Becz Janka 00:46:50 100 3900:11:1500:47:16Szigetszentmiklós

40 2191 dr. Ruzsics Zsófia 00:46:53 101 4000:11:1700:47:13Szigetszentmiklós

41 2141 Bércesi Tímea 00:47:07 103 4100:11:3100:47:32Szigetszentmiklós

42 2185 Hézsei Beáta 00:47:10 104 4200:11:3400:47:16Budapest

43 2160 Földes Lilla 00:47:23 105 4300:11:4800:47:41Tököl

44 2196 Pintér Tímea 00:47:49 106 4400:12:1300:48:03Szigethalom

45 2137 Geist Klára 00:48:43 109 4500:13:0700:49:12Szigetszentmiklós

46 2207 Oláh Évike 00:48:43 110 4600:13:0800:48:54Szigetszentmiklós

47 2173 Fülöp Zsuzsa 00:48:44 111 4700:13:0800:49:04Hatvan

48 2151 Várkonyi Krisztina 00:48:47 112 4800:13:1100:49:05Tököl

49 2076 Tokaji Nóra 00:50:09 113 4900:14:3400:50:37Szigetszentmiklós

50 2096 Koncz Ilona 00:50:17 114 5000:14:4200:50:33Szigetszentmiklós

51 2094 Nagy Erika 00:50:42 116 5100:15:0600:51:09Szigetszentmiklós

52 2204 Mittelholcz Katalin 00:50:42 117 5200:15:0600:51:09Szigetszentmiklós

53 2156 Némethné Hudák Györgyi 00:51:05 119 5300:15:2900:51:20Budapest

54 2074 Lendvai Judit 00:51:10 120 5400:15:3500:51:26Szigetszentmiklós

55 2059 Jónás Katalin 00:51:34 121 5500:15:5800:51:56Szigetszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

8km Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: All AgesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

56 2072 Makránszky Melinda 00:51:34 122 5600:15:5900:51:56Ráckeve

57 2069 Szabó Marianna 00:52:14 123 5700:16:3900:52:21Szigetszentmiklós

58 2097 Virág Nikoletta 00:52:46 126 5800:17:1000:52:57Szigetszentmiklós

59 1223 Szikszai Luca 00:53:23 127 5900:17:4800:54:08Szigetszentmiklós

60 2073 Szvetnik Ágnes 00:55:15 128 6000:19:3900:55:20Szigetszentmiklós

61 2166 Nagy Ágnes 00:55:18 129 6100:19:4200:55:45Szigeszentmiklós

62 2113 Varsányi Eszter 00:55:20 130 6200:19:4400:55:46Budapest

63 2157 Bucsi Barbara 00:57:21 133 6300:21:4600:57:52Szigethalom

64 2145 Gaál Erzsébet 00:57:30 134 6400:21:5400:57:56Szigetszentmikls

65 2057 Csóka Gabriella 00:59:01 135 6500:23:2500:59:29Szigethalom
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I. Miklósi Futónap

3.5km abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Nettó időSzül. Bruttó idő Nem h.NemDiff. Tempó

2016.04.24

Település

1 1254 Hajdu Ádám 00:14:3500:14:36 1Férfi00:00:00 4:10 p/kmBudapest 1986

2 1120 Zeller Zsolt 00:15:4000:17:15 2Férfi00:01:04 4:28 p/kmSzigetszentmiklós 1965

3 1173 Erdős Rita 00:15:5200:15:53 1Nő00:01:17 4:31 p/kmSzigetszentmiklós 2002

4 1163 Krekács Sándor 00:16:3000:16:33 3Férfi00:01:55 4:42 p/kmPécel 1969

5 1059 Prisztai Viktor 00:18:1800:18:19 4Férfi00:03:42 5:13 p/kmBudapest 1980

6 1130 Molnár Ágoston Zoltán 00:18:2800:18:32 5Férfi00:03:52 5:16 p/kmMajosháza 2004

7 1023 Dér Sándor 00:18:2900:18:32 6Férfi00:03:53 5:16 p/kmSzigetszentmiklós 1978

8 1150 Kirov Zsombor 00:18:4700:18:50 7Férfi00:04:12 5:22 p/kmSzigetszentmiklós 2005

9 1136 Borbély Dorina 00:18:4900:18:59 2Nő00:04:14 5:22 p/kmSzigetszentmiklós 2003

10 1060 Fiedler Nóra 00:19:1600:19:17 3Nő00:04:40 5:30 p/kmSzigethalom 2001

11 1206 Benka Sára 00:19:2300:19:26 4Nő00:04:48 5:32 p/kmSzigetszentmiklós 2006

12 1078 Bolyós Norbert 00:19:3800:19:40 8Férfi00:05:03 5:36 p/kmSzigetszentmiklos 2003

13 1121 Szőke Gábor 00:20:0500:20:09 9Férfi00:05:29 5:44 p/kmSzigetszentmiklós 1984

14 1043 Márkusné Baranyi Diana Emese 00:20:3500:20:39 5Nő00:05:59 5:52 p/kmSzigetszentmiklós 1977

15 1044 Márkus Ferenc 00:20:3500:20:39 10Férfi00:06:00 5:52 p/kmSzigetszentmiklós 1976

16 1243 Vida Norbert 00:20:4300:20:49 11Férfi00:06:07 5:55 p/kmSzigetszentmiklós 2004

17 1201 Hajdu Imre 00:20:4900:21:03 12Férfi00:06:13 5:56 p/kmSzigetszetnmiklós 1974

18 1203 Denke István 00:20:5900:21:10 13Férfi00:06:24 5:59 p/kmDunavarsány 1978

19 1209 Harakály Róbert 00:21:0000:21:11 14Férfi00:06:25 6:00 p/kmSzigetszentmiklós 1980

20 1241 Nyíri Gábor 00:21:0100:21:05 15Férfi00:06:26 6:00 p/kmSzigetszentmiklós 1972

21 1242 Nyíri-Nagy Boglárka 00:21:0200:21:05 6Nő00:06:26 6:00 p/kmSzigetszentmiklós 1985

22 1063 Sajben Árpád 00:21:0900:21:21 16Férfi00:06:33 6:02 p/kmSzigetszentmiklós 1984

23 1012 Duffek Ákos 00:21:1100:21:11 17Férfi00:06:35 6:03 p/kmSzigethalom 2003

24 1142 Veress Gábor 00:21:2700:21:38 18Férfi00:06:51 6:07 p/kmSzigetszentmiklós 1962

25 1244 Antal Dánielné 00:21:3700:21:38 7Nő00:07:01 6:10 p/kmSzigetszentmiklós 1980

26 1013 Sárosi Bence 00:21:4300:21:51 19Férfi00:07:07 6:12 p/kmSzigetszentmiklós 1985

27 1010 Mészáros Viktor 00:21:4700:21:47 20Férfi00:07:11 6:13 p/kmTököl 2004

28 1027 Szabó Áron Kristóf 00:21:5100:21:55 21Férfi00:07:15 6:14 p/kmSzigetszentmiklós 2007

29 1207 Merész Flóra 00:21:5800:22:03 8Nő00:07:22 6:16 p/kmSzigetszentmiklós 2004

30 1250 Petykó Ágnes 00:22:1500:22:21 9Nő00:07:40 6:21 p/kmBudapest 1983

31 1072 Bánó Árpád 00:22:1500:22:26 22Férfi00:07:40 6:21 p/kmBudapest 1970

32 1191 Csuka Kitti 00:22:1600:22:28 10Nő00:07:41 6:21 p/kmBudapest 1986

33 1164 Tillmann Ferenc 00:22:2200:22:28 23Férfi00:07:46 6:23 p/kmszigetszentmiklós 1975

34 1210 Kémenes Dézi 00:22:2900:22:32 11Nő00:07:54 6:25 p/kmSzigetszentmiklós 1983

35 1014 Dr. Jani Péter Károly 00:22:3600:22:44 24Férfi00:08:01 6:27 p/kmBudapest 1986

36 1113 Cseresznyés Karina 00:22:4100:22:44 12Nő00:08:05 6:28 p/kmSzigetszentmiklós 2005

37 1152 Kirov Milan 00:22:4200:22:45 25Férfi00:08:06 6:29 p/kmSzigetszentmiklos 1975

38 1046 Huba Zsuzsi 00:22:4200:22:44 13Nő00:08:06 6:29 p/kmSzigetszentmiklós 1992

39 1114 Gulyás Györgyi Kitti 00:22:4200:22:45 14Nő00:08:06 6:29 p/kmSzigetszentmiklós 1977

40 1128 Bodácsné Varga Tímea 00:22:4300:22:45 15Nő00:08:07 6:29 p/kmSzigetszentmiklós 1985

41 1192 Harakály Zoltán 00:22:5800:23:10 26Férfi00:08:22 6:33 p/kmBudapest 1985

42 1057 Gyarmathy Máté 00:23:0500:23:20 27Férfi00:08:29 6:35 p/kmTököl 2002

43 1038 Fülöp Mónika 00:23:0900:23:17 16Nő00:08:33 6:36 p/kmSzigetszentmiklós 1981

44 1040 Sánta Ádám 00:23:1500:23:25 28Férfi00:08:40 6:38 p/kmSzigetszentmiklós 1986

45 1184 Papp Szabolcs 00:23:3500:23:38 29Férfi00:09:00 6:44 p/kmSzigetszentmiklós 1980

46 1095 Szili Barbara 00:23:3900:23:43 17Nő00:09:04 6:45 p/kmSzigetszentmiklós 2004

47 1092 Szili Benjámin 00:23:4000:23:44 30Férfi00:09:05 6:45 p/kmSzigetszentmiklós 2008

48 1200 Keresztes Levente 00:23:4500:23:57 31Férfi00:09:09 6:47 p/kmSzigetújfalu 1981

49 1185 Papp Dalma 00:23:4700:23:50 18Nő00:09:12 6:47 p/kmSzigetszentmiklós 1984

50 1076 Bolyós Tibor 00:23:5000:23:52 32Férfi00:09:15 6:48 p/kmSzigetszentmiklós 1971

51 1077 Bolyós Nikolett 00:23:5000:23:52 19Nő00:09:15 6:48 p/kmSzigetszentmiklos 2000
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52 1045 Horváth Attila 00:24:0400:24:16 33Férfi00:09:29 6:52 p/kmSzigetszentmiklós 1980

53 1039 Fülöp István 00:24:0600:24:14 34Férfi00:09:31 6:53 p/kmSzigetszentmiklós 1974

54 1138 Szabóné Fábián Erika 00:24:0800:24:18 20Nő00:09:32 6:53 p/kmSzigetszentmiklós 1964

55 1074 Zavagyák Tímea 00:24:0800:24:15 21Nő00:09:32 6:53 p/kmDunaharaszti 1984

56 1245 Tánczos Tibor 00:24:1600:24:17 35Férfi00:09:40 6:55 p/kmDunaharaszti 1965

57 1133 Tóth Kata 00:24:2700:24:40 22Nő00:09:51 6:59 p/kmSzigetszentmiklós 2005

58 1080 Tóth Botond 00:24:2900:24:30 36Férfi00:09:53 6:59 p/kmSzigetszentmiklós 2002

59 1134 Tóth Liboriusz 00:24:3000:24:40 37Férfi00:09:54 6:59 p/kmSzigetszentmiklós 1978

60 1155 Jandóné Kámi Márta 00:24:3500:24:43 23Nő00:10:00 7:01 p/kmSzigetszentmiklós 1960

61 1156 Jandó Ferenc 00:24:3500:24:43 38Férfi00:10:00 7:01 p/kmSzigetszentmiklós 1959

62 1006 Tikné Gál Anett 00:24:3800:24:47 24Nő00:10:02 7:02 p/kmSzigetszentmiklós 1980

63 1021 Dér Gergő 00:24:4300:24:46 39Férfi00:10:08 7:03 p/kmSzigetszentmiklós 2007

64 1198 Pál Domonkos 00:25:0500:25:09 40Férfi00:10:29 7:10 p/kmBudapest 2007

65 1028 Maradics Orsolya 00:25:0700:25:13 25Nő00:10:32 7:10 p/kmSzigetszentmiklós 1977

66 1102 Kelemen Magdolna 00:25:0700:25:22 26Nő00:10:32 7:10 p/kmTököl 1974

67 1029 Szabó Réka Viktória 00:25:1000:25:14 27Nő00:10:34 7:11 p/kmSzigetszentmiklós 2005

68 1088 Nép Aranka 00:25:1000:25:24 28Nő00:10:35 7:11 p/kmSzigethalom 1970

69 1070 Bánóné Földesi Ildikó 00:25:1500:25:25 29Nő00:10:39 7:12 p/kmBudapest 1970

70 1056 Dr. Gyarmathy Miklós 00:25:3300:25:46 41Férfi00:10:57 7:18 p/kmTököl 1970

71 1166 Seres Dóra 00:25:3600:25:42 30Nő00:11:01 7:18 p/kmBudapest 1974

72 1168 Teller Enikő 00:25:3700:25:42 31Nő00:11:01 7:19 p/kmBudapest 2007

73 1247 Horváth Dóra 00:25:4300:25:52 32Nő00:11:08 7:20 p/kmHalásztelek 1983

74 1246 Szabó Zsuzsanna 00:25:4600:25:52 33Nő00:11:10 7:21 p/kmSzigetszentmiklós 1985

75 1048 Földesi István 00:26:0500:26:13 42Férfi00:11:29 7:27 p/kmSzigethalom 1986

76 1108 Daczi Bálint 00:26:0500:26:16 43Férfi00:11:30 7:27 p/kmSzigetszentmiklós 2007

77 1022 Dér Laura 00:26:0600:26:09 34Nő00:11:30 7:27 p/kmSzigetszentmiklós 2009

78 1199 Priscsák Judit 00:26:0900:26:21 35Nő00:11:33 7:28 p/kmSzigetújfalu 1978

79 1107 Daczi Judit 00:26:1100:26:21 36Nő00:11:35 7:28 p/kmSzigetszentmiklós 1969

80 1127 Hermann László 00:26:2100:26:28 44Férfi00:11:45 7:31 p/kmBudapest 1981

81 1071 Feleki Csilla 00:26:2700:26:31 37Nő00:11:51 7:33 p/kmBudapest 1979

82 1068 Papp Melinda 00:26:2900:26:31 38Nő00:11:53 7:34 p/kmBudapest 1991

83 1129 Faragó Laura 00:26:2900:26:32 39Nő00:11:54 7:34 p/kmSzigethalom 2003

84 1041 Sánta-Besenyei Rita 00:26:3900:26:47 40Nő00:12:04 7:36 p/kmSzigetszentmiklós 1987

85 1042 Szilágyi Tünde 00:26:4900:26:58 41Nő00:12:13 7:39 p/kmSzigetszentmiklós 1983

86 1137 Vasvári Eszter 00:26:5800:27:08 42Nő00:12:23 7:42 p/kmSzigetszentmiklós 1981

87 1169 Teller Noémi 00:26:5900:27:05 43Nő00:12:23 7:42 p/kmBudapest 2004

88 1231 Mittelholcz Balázs 00:27:0300:27:08 45Férfi00:12:28 7:43 p/kmSzigetszentmiklós 2009

89 1255 Sallai Adrienn 00:27:1600:27:21 44Nő00:12:40 7:47 p/kmSzigetszentmiklos 1987

90 1170 Szilágyi Enikő 00:27:3700:27:43 45Nő00:13:01 7:53 p/kmSzigetszentmiklós 2006

91 1202 Nacsa Szilvia 00:27:3700:27:51 46Nő00:13:02 7:53 p/kmSzigetszentmiklós 1975

92 1151 Lévai Renáta 00:27:3800:27:42 47Nő00:13:03 7:53 p/kmSzigetszentmiklós 1978

93 1104 Kántor Eszter 00:27:4000:27:47 48Nő00:13:04 7:54 p/kmSzigetszentmiklós 1994

94 1103 Kántor Orsolya 00:27:4100:27:47 49Nő00:13:05 7:54 p/kmSzigetszentmiklós 1993

95 1171 Buza Györgyi 00:27:4400:27:50 50Nő00:13:08 7:55 p/kmSzigetszentmiklós 1974

96 1232 Mittelholcz Emma 00:27:4500:27:52 51Nő00:13:10 7:55 p/kmSzigetszentmiklós 2007

97 1143 Illés Bianka 00:27:4700:27:53 52Nő00:13:12 7:56 p/kmSzigetszentmiklós 2008

98 1087 Varga Száva 00:27:5200:27:58 53Nő00:13:16 7:57 p/kmSzigetszentmiklós 2006

99 1026 Pálinkás Szilvia 00:28:0100:28:13 54Nő00:13:25 8:00 p/kmSzigetszentmiklós 1974

100 1073 Dr. Horváth Tímea 00:28:0500:28:11 55Nő00:13:30 8:01 p/kmSzigetszentmiklós 1975

101 1119 Tóth Katalin 00:28:0700:28:12 56Nő00:13:31 8:02 p/kmBudapest 1975

102 1116 Marhás Hajnalka 00:28:0700:28:12 57Nő00:13:31 8:02 p/kmBudapest 1975
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103 1208 Korelkó Heni 00:28:2100:28:24 58Nő00:13:45 8:06 p/kmSzigetszentmiklós 1991

104 1089 Győrfy Lajos Gábor 00:28:3000:28:42 46Férfi00:13:55 8:08 p/kmSzigetszentmiklós 1975

105 1216 Z. Rékasi Géza 00:28:5000:29:03 47Férfi00:14:14 8:14 p/kmSzigetszentmiklós 1975

106 1225 Bárdos Botond 00:29:0400:29:14 48Férfi00:14:29 8:18 p/kmSzigetszentmiklós 2004

107 1224 Bárdos Zsombor 00:29:0500:29:16 49Férfi00:14:29 8:18 p/kmSzigetszentmiklós 1998

108 1251 Szabó József 00:29:3700:29:42 50Férfi00:15:02 8:27 p/kmSzigetszentmiklós 1956

109 1197 Pál Boglárka 00:30:0400:30:10 59Nő00:15:28 8:35 p/kmBudapest 2004

110 1167 Tellerné Andrea 00:30:1600:30:21 60Nő00:15:40 8:38 p/kmBudapest 1975

111 1055 Szabó Renáta Petra 00:30:2900:30:48 61Nő00:15:54 8:42 p/kmBudapest 2001

112 1054 Szabóné Tóth Valéria 00:30:3200:30:48 62Nő00:15:57 8:43 p/kmBudapest 1971

113 1218 Szabó Laura Anna 00:30:3300:30:48 63Nő00:15:58 8:43 p/kmBudapest 2005

114 1219 Szabó István 00:30:3600:30:49 51Férfi00:16:00 8:44 p/kmBudapest 1973

115 1007 Barabás József 00:30:3700:30:55 52Férfi00:16:02 8:44 p/kmSzigetszentmiklós 1961

116 1016 Gazdag Erika 00:30:5500:31:04 64Nő00:16:19 8:49 p/kmSzigetszentmiklós 1967

117 1008 Barabás Nikolett 00:31:4500:32:07 65Nő00:17:10 9:04 p/kmSzigetszentmiklós 1998

118 1252 Szabó Józsefné 00:32:1400:32:18 66Nő00:17:38 9:12 p/kmSzigetszentmiklós 1956

119 1233 Keller Tamásné Dr. 00:32:1800:32:18 67Nő00:17:42 9:13 p/kmSzigetszentmiklós 1959

120 1011 Huba Olivérné 00:35:4800:35:50 68Nő00:21:12 10:13 p/kmSZIGETSZENTMIKLÓS1963

121 1015 Dr. Klemm Orsolya 00:36:2600:36:26 69Nő00:21:51 10:24 p/kmBudapest 1986

122 1188 Kovalcsik Mónika 00:48:5800:48:58 70Nő00:34:23 13:59 p/kmSzigetszentmiklós 1970
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1 1254 Hajdu Ádám 00:14:35 1 100:00:0000:14:36Budapest

2 1120 Zeller Zsolt 00:15:40 2 200:01:0400:17:15Szigetszentmiklós

3 1163 Krekács Sándor 00:16:30 4 300:01:5500:16:33Pécel

4 1059 Prisztai Viktor 00:18:18 5 400:03:4200:18:19Budapest

5 1130 Molnár Ágoston Zoltán 00:18:28 6 500:03:5200:18:32Majosháza

6 1023 Dér Sándor 00:18:29 7 600:03:5300:18:32Szigetszentmiklós

7 1150 Kirov Zsombor 00:18:47 8 700:04:1200:18:50Szigetszentmiklós

8 1078 Bolyós Norbert 00:19:38 12 800:05:0300:19:40Szigetszentmiklos

9 1121 Szőke Gábor 00:20:05 13 900:05:2900:20:09Szigetszentmiklós

10 1044 Márkus Ferenc 00:20:35 15 1000:06:0000:20:39Szigetszentmiklós

11 1243 Vida Norbert 00:20:43 16 1100:06:0700:20:49Szigetszentmiklós

12 1201 Hajdu Imre 00:20:49 17 1200:06:1300:21:03Szigetszetnmiklós

13 1203 Denke István 00:20:59 18 1300:06:2400:21:10Dunavarsány

14 1209 Harakály Róbert 00:21:00 19 1400:06:2500:21:11Szigetszentmiklós

15 1241 Nyíri Gábor 00:21:01 20 1500:06:2600:21:05Szigetszentmiklós

16 1063 Sajben Árpád 00:21:09 22 1600:06:3300:21:21Szigetszentmiklós

17 1012 Duffek Ákos 00:21:11 23 1700:06:3500:21:11Szigethalom

18 1142 Veress Gábor 00:21:27 24 1800:06:5100:21:38Szigetszentmiklós

19 1013 Sárosi Bence 00:21:43 26 1900:07:0700:21:51Szigetszentmiklós

20 1010 Mészáros Viktor 00:21:47 27 2000:07:1100:21:47Tököl

21 1027 Szabó Áron Kristóf 00:21:51 28 2100:07:1500:21:55Szigetszentmiklós

22 1072 Bánó Árpád 00:22:15 31 2200:07:4000:22:26Budapest

23 1164 Tillmann Ferenc 00:22:22 33 2300:07:4600:22:28szigetszentmiklós

24 1014 Dr. Jani Péter Károly 00:22:36 35 2400:08:0100:22:44Budapest

25 1152 Kirov Milan 00:22:42 37 2500:08:0600:22:45Szigetszentmiklos

26 1192 Harakály Zoltán 00:22:58 41 2600:08:2200:23:10Budapest

27 1057 Gyarmathy Máté 00:23:05 42 2700:08:2900:23:20Tököl

28 1040 Sánta Ádám 00:23:15 44 2800:08:4000:23:25Szigetszentmiklós

29 1184 Papp Szabolcs 00:23:35 45 2900:09:0000:23:38Szigetszentmiklós

30 1092 Szili Benjámin 00:23:40 47 3000:09:0500:23:44Szigetszentmiklós

31 1200 Keresztes Levente 00:23:45 48 3100:09:0900:23:57Szigetújfalu

32 1076 Bolyós Tibor 00:23:50 50 3200:09:1500:23:52Szigetszentmiklós

33 1045 Horváth Attila 00:24:04 52 3300:09:2900:24:16Szigetszentmiklós

34 1039 Fülöp István 00:24:06 53 3400:09:3100:24:14Szigetszentmiklós

35 1245 Tánczos Tibor 00:24:16 56 3500:09:4000:24:17Dunaharaszti

36 1080 Tóth Botond 00:24:29 58 3600:09:5300:24:30Szigetszentmiklós

37 1134 Tóth Liboriusz 00:24:30 59 3700:09:5400:24:40Szigetszentmiklós

38 1156 Jandó Ferenc 00:24:35 61 3800:10:0000:24:43Szigetszentmiklós

39 1021 Dér Gergő 00:24:43 63 3900:10:0800:24:46Szigetszentmiklós

40 1198 Pál Domonkos 00:25:05 64 4000:10:2900:25:09Budapest

41 1056 Dr. Gyarmathy Miklós 00:25:33 70 4100:10:5700:25:46Tököl

42 1048 Földesi István 00:26:05 75 4200:11:2900:26:13Szigethalom

43 1108 Daczi Bálint 00:26:05 76 4300:11:3000:26:16Szigetszentmiklós

44 1127 Hermann László 00:26:21 80 4400:11:4500:26:28Budapest

45 1231 Mittelholcz Balázs 00:27:03 88 4500:12:2800:27:08Szigetszentmiklós

46 1089 Győrfy Lajos Gábor 00:28:30 104 4600:13:5500:28:42Szigetszentmiklós

47 1216 Z. Rékasi Géza 00:28:50 105 4700:14:1400:29:03Szigetszentmiklós

48 1225 Bárdos Botond 00:29:04 106 4800:14:2900:29:14Szigetszentmiklós

49 1224 Bárdos Zsombor 00:29:05 107 4900:14:2900:29:16Szigetszentmiklós

50 1251 Szabó József 00:29:37 108 5000:15:0200:29:42Szigetszentmiklós

51 1219 Szabó István 00:30:36 114 5100:16:0000:30:49Budapest

52 1007 Barabás József 00:30:37 115 5200:16:0200:30:55Szigetszentmiklós
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1 1173 Erdős Rita 00:15:52 3 100:00:0000:15:53Szigetszentmiklós

2 1136 Borbély Dorina 00:18:49 9 200:02:5700:18:59Szigetszentmiklós

3 1060 Fiedler Nóra 00:19:16 10 300:03:2300:19:17Szigethalom

4 1206 Benka Sára 00:19:23 11 400:03:3100:19:26Szigetszentmiklós

5 1043 Márkusné Baranyi Diana Emese 00:20:35 14 500:04:4200:20:39Szigetszentmiklós

6 1242 Nyíri-Nagy Boglárka 00:21:02 21 600:05:0900:21:05Szigetszentmiklós

7 1244 Antal Dánielné 00:21:37 25 700:05:4400:21:38Szigetszentmiklós

8 1207 Merész Flóra 00:21:58 29 800:06:0500:22:03Szigetszentmiklós

9 1250 Petykó Ágnes 00:22:15 30 900:06:2300:22:21Budapest

10 1191 Csuka Kitti 00:22:16 32 1000:06:2400:22:28Budapest

11 1210 Kémenes Dézi 00:22:29 34 1100:06:3700:22:32Szigetszentmiklós

12 1113 Cseresznyés Karina 00:22:41 36 1200:06:4800:22:44Szigetszentmiklós

13 1046 Huba Zsuzsi 00:22:42 38 1300:06:4900:22:44Szigetszentmiklós

14 1114 Gulyás Györgyi Kitti 00:22:42 39 1400:06:4900:22:45Szigetszentmiklós

15 1128 Bodácsné Varga Tímea 00:22:43 40 1500:06:5000:22:45Szigetszentmiklós

16 1038 Fülöp Mónika 00:23:09 43 1600:07:1600:23:17Szigetszentmiklós

17 1095 Szili Barbara 00:23:39 46 1700:07:4700:23:43Szigetszentmiklós

18 1185 Papp Dalma 00:23:47 49 1800:07:5500:23:50Szigetszentmiklós

19 1077 Bolyós Nikolett 00:23:50 51 1900:07:5800:23:52Szigetszentmiklos

20 1138 Szabóné Fábián Erika 00:24:08 54 2000:08:1500:24:18Szigetszentmiklós

21 1074 Zavagyák Tímea 00:24:08 55 2100:08:1500:24:15Dunaharaszti

22 1133 Tóth Kata 00:24:27 57 2200:08:3400:24:40Szigetszentmiklós

23 1155 Jandóné Kámi Márta 00:24:35 60 2300:08:4300:24:43Szigetszentmiklós

24 1006 Tikné Gál Anett 00:24:38 62 2400:08:4500:24:47Szigetszentmiklós

25 1028 Maradics Orsolya 00:25:07 65 2500:09:1500:25:13Szigetszentmiklós

26 1102 Kelemen Magdolna 00:25:07 66 2600:09:1500:25:22Tököl

27 1029 Szabó Réka Viktória 00:25:10 67 2700:09:1700:25:14Szigetszentmiklós

28 1088 Nép Aranka 00:25:10 68 2800:09:1800:25:24Szigethalom

29 1070 Bánóné Földesi Ildikó 00:25:15 69 2900:09:2200:25:25Budapest

30 1166 Seres Dóra 00:25:36 71 3000:09:4400:25:42Budapest

31 1168 Teller Enikő 00:25:37 72 3100:09:4400:25:42Budapest

32 1247 Horváth Dóra 00:25:43 73 3200:09:5100:25:52Halásztelek

33 1246 Szabó Zsuzsanna 00:25:46 74 3300:09:5300:25:52Szigetszentmiklós

34 1022 Dér Laura 00:26:06 77 3400:10:1300:26:09Szigetszentmiklós

35 1199 Priscsák Judit 00:26:09 78 3500:10:1600:26:21Szigetújfalu

36 1107 Daczi Judit 00:26:11 79 3600:10:1800:26:21Szigetszentmiklós

37 1071 Feleki Csilla 00:26:27 81 3700:10:3400:26:31Budapest

38 1068 Papp Melinda 00:26:29 82 3800:10:3600:26:31Budapest

39 1129 Faragó Laura 00:26:29 83 3900:10:3700:26:32Szigethalom

40 1041 Sánta-Besenyei Rita 00:26:39 84 4000:10:4700:26:47Szigetszentmiklós

41 1042 Szilágyi Tünde 00:26:49 85 4100:10:5600:26:58Szigetszentmiklós

42 1137 Vasvári Eszter 00:26:58 86 4200:11:0600:27:08Szigetszentmiklós

43 1169 Teller Noémi 00:26:59 87 4300:11:0600:27:05Budapest

44 1255 Sallai Adrienn 00:27:16 89 4400:11:2300:27:21Szigetszentmiklos

45 1170 Szilágyi Enikő 00:27:37 90 4500:11:4400:27:43Szigetszentmiklós

46 1202 Nacsa Szilvia 00:27:37 91 4600:11:4500:27:51Szigetszentmiklós

47 1151 Lévai Renáta 00:27:38 92 4700:11:4600:27:42Szigetszentmiklós

48 1104 Kántor Eszter 00:27:40 93 4800:11:4700:27:47Szigetszentmiklós

49 1103 Kántor Orsolya 00:27:41 94 4900:11:4800:27:47Szigetszentmiklós

50 1171 Buza Györgyi 00:27:44 95 5000:11:5100:27:50Szigetszentmiklós

51 1232 Mittelholcz Emma 00:27:45 96 5100:11:5300:27:52Szigetszentmiklós

52 1143 Illés Bianka 00:27:47 97 5200:11:5500:27:53Szigetszentmiklós

53 1087 Varga Száva 00:27:52 98 5300:11:5900:27:58Szigetszentmiklós

54 1026 Pálinkás Szilvia 00:28:01 99 5400:12:0800:28:13Szigetszentmiklós

55 1073 Dr. Horváth Tímea 00:28:05 100 5500:12:1300:28:11Szigetszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

3.5km Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: All AgesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

56 1119 Tóth Katalin 00:28:07 101 5600:12:1400:28:12Budapest

57 1116 Marhás Hajnalka 00:28:07 102 5700:12:1400:28:12Budapest

58 1208 Korelkó Heni 00:28:21 103 5800:12:2800:28:24Szigetszentmiklós

59 1197 Pál Boglárka 00:30:04 109 5900:14:1100:30:10Budapest

60 1167 Tellerné Andrea 00:30:16 110 6000:14:2300:30:21Budapest

61 1055 Szabó Renáta Petra 00:30:29 111 6100:14:3700:30:48Budapest

62 1054 Szabóné Tóth Valéria 00:30:32 112 6200:14:4000:30:48Budapest

63 1218 Szabó Laura Anna 00:30:33 113 6300:14:4100:30:48Budapest

64 1016 Gazdag Erika 00:30:55 116 6400:15:0200:31:04Szigetszentmiklós

65 1008 Barabás Nikolett 00:31:45 117 6500:15:5300:32:07Szigetszentmiklós

66 1252 Szabó Józsefné 00:32:14 118 6600:16:2100:32:18Szigetszentmiklós

67 1233 Keller Tamásné Dr. 00:32:18 119 6700:16:2500:32:18Szigetszentmiklós

68 1011 Huba Olivérné 00:35:48 120 6800:19:5500:35:50SZIGETSZENTMIKLÓS

69 1015 Dr. Klemm Orsolya 00:36:26 121 6900:20:3400:36:26Budapest

70 1188 Kovalcsik Mónika 00:48:58 122 7000:33:0600:48:58Szigetszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

800m abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Nettó időSzül. Bruttó idő Nem h.NemDiff. Tempó

2016.04.24

Település

1 444 Andrási Béla 00:02:0100:02:02 1Férfi00:00:00 2:31 p/kmSzigethalom 2000

2 344 Pál László 00:02:0400:02:05 2Férfi00:00:02 2:35 p/kmSzigetszentmiklós 2001

3 137 Kincse Gyula 00:02:0600:02:07 3Férfi00:00:04 2:37 p/kmTura 1998

4 345 Spacsek László 00:02:0700:02:09 4Férfi00:00:05 2:38 p/kmSzigetszentmiklós 2001

5 41 Varga Sándor 00:02:0700:02:10 5Férfi00:00:05 2:38 p/kmEger 1961

6 10 Zeller Csenge 00:02:0800:02:10 1Nő00:00:06 2:39 p/kmSzigetszentmiklós 2006

7 121 Pavelce Flórián 00:02:0900:02:10 6Férfi00:00:07 2:41 p/kmSzigetszentmiklós 2002

8 451 Sebestény Zalán 00:02:2400:02:32 7Férfi00:00:22 3:00 p/kmSzigetszenmiklós 2003

9 404 Ludányi Csenge 00:02:2400:02:26 2Nő00:00:22 3:00 p/kmSzigetszentmiklós 2004

10 415 BIRÓ ZSOMBOR 00:02:2400:02:29 8Férfi00:00:22 3:00 p/kmSZIGETSZENTMILÓS2005

11 453 Kiss Levente 00:02:2500:02:26 9Férfi00:00:23 3:01 p/kmSzigetszentmiklós 2004

12 283 Hadarits Tamás 00:02:2500:02:39 10Férfi00:00:23 3:01 p/kmSzigetszentmiklós 2003

13 14 Szalontai Dorina 00:02:3000:02:33 3Nő00:00:28 3:07 p/kmSzigetszentmiklós 2004

14 309 Sebestyén Bence 00:02:3100:02:37 11Férfi00:00:29 3:08 p/kmSzigetszentmiklós 2002

15 13 Szalontai Rebeka 00:02:3100:02:34 4Nő00:00:29 3:08 p/kmSzigetszentmiklós 2004

16 421 Igonda Benedek 00:02:3600:02:38 12Férfi00:00:34 3:14 p/kmSzigetszentmiklós 2002

17 429 Barabás Örs 00:02:3700:02:39 13Férfi00:00:36 3:16 p/kmSzigetszentmiklós 2006

18 104 Bencsics István 00:02:3900:02:40 14Férfi00:00:37 3:18 p/kmSzigetszentmiklós 2004

19 414 BIRO BARNABÁS 00:02:3900:02:44 15Férfi00:00:37 3:18 p/kmSZIGETSZENTMIKLÓS2006

20 299 Pető Boglárka 00:02:4100:02:46 5Nő00:00:39 3:21 p/kmSzigetszentmiklós 2002

21 271 Czakó Zoltán 00:02:4200:02:43 16Férfi00:00:40 3:22 p/kmSzigetszentmiklós 2003

22 213 Csáthy Balázs 00:02:4300:02:45 17Férfi00:00:41 3:23 p/kmSzigetszentmiklós 2002

23 112 Barabás Lily 00:02:4500:02:48 6Nő00:00:43 3:26 p/kmSzigetszentmiklós 2004

24 239 Bencsics Anna 00:02:4500:02:45 7Nő00:00:43 3:26 p/kmSzigetszentmiklós 2006

25 264 Gere Viktória 00:02:4600:03:09 8Nő00:00:44 3:27 p/kmSzigetszentmiklós 2003

27 376 Hardtuch Tamás 00:02:4800:02:55 19Férfi00:00:46 3:29 p/kmSzigetszentmiklós 2006

28 240 Molnár Boróka 00:02:5000:02:50 9Nő00:00:48 3:32 p/kmSzigetszentmiklós 2006

29 450 Neu Bianka 00:02:5000:02:58 10Nő00:00:48 3:32 p/kmSzigeszentmiklós 2004

30 8 Ézsiás Hunor 00:02:5000:02:52 20Férfi00:00:48 3:32 p/kmSzigetszentmiklós 2008

31 58 Antal Dániel 00:02:5100:02:59 21Férfi00:00:49 3:33 p/kmSzigetszentmiklós 1957

32 217 Orosz Julianna 00:02:5100:02:53 11Nő00:00:49 3:33 p/kmSzigetszentmiklós 2011

34 216 Orosz Bence 00:02:5100:02:53 23Férfi00:00:49 3:33 p/kmSzigetszentmiklós 2009

35 80 Csernus Miklós 00:02:5200:02:57 24Férfi00:00:50 3:35 p/kmSzigetszentmiklós 2007

37 335 Erdős Lilla 00:02:5300:02:56 12Nő00:00:51 3:36 p/kmSzigetszentmiklós 2005

39 7 Ézsiás Marcell 00:02:5500:02:57 27Férfi00:00:53 3:38 p/kmSzigetszentmiklós 2006

41 442 Káté Zoltán Zalán 00:02:5600:02:57 29Férfi00:00:55 3:40 p/kmSzigetszentmklós 2007

42 241 Mogyorós Dalma 00:02:5700:02:58 13Nő00:00:55 3:41 p/kmSzigetszentmiklós 2005

44 123 Polyóka Ádám 00:02:5700:02:59 31Férfi00:00:55 3:41 p/kmSzigethalom 2007

45 38 Brindza Natália 00:02:5800:02:59 14Nő00:00:56 3:42 p/kmSzigetszentmiklós 2000

46 62 Urspringer Frida 00:02:5800:03:02 15Nő00:00:56 3:42 p/kmSzigetszentmiklós 2007

48 152 Iliás Gergely 00:02:5900:03:05 33Férfi00:00:57 3:43 p/kmSzigetszentmiklós 2006

49 275 Tillmann Emese 00:03:0100:03:13 16Nő00:00:59 3:46 p/kmSzigetszentmiklós 2003

53 9 Zeller Zsolt 00:03:0400:03:05 36Férfi00:01:02 3:50 p/kmSzigetszentmiklós 1965

54 87 Kincses Lilla 00:03:0400:03:09 18Nő00:01:02 3:50 p/kmSzigetszentmiklós 2006

62 219 Somogyi Béla 00:03:1000:03:14 39Férfi00:01:08 3:57 p/kmSzigetszentmiklós 1954

63 129 Orosz Erika 00:03:1000:03:17 24Nő00:01:08 3:57 p/kmSzigetszentmiklós 1963

64 42 Prisztai Lili Dorina 00:03:1000:03:15 25Nő00:01:08 3:57 p/kmSzigetszentmiklós 2008

71 245 Paragi Réka 00:03:1400:03:22 29Nő00:01:12 4:02 p/kmSzigetszentmiklós 2006

75 436 Tóth Anna Bodza 00:03:1500:03:21 33Nő00:01:13 4:03 p/kmDunavarsány 2006

78 322 Gyöngyösi Marianna 00:03:1600:03:25 36Nő00:01:14 4:05 p/kmSzigetszentmiklós 1963

80 21 Márton Balázs 00:03:1700:03:20 43Férfi00:01:15 4:06 p/kmHalásztelek 2011
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I. Miklósi Futónap

800m abszolút eredmények

Hely. R.sz. Név Nettó időSzül. Bruttó idő Nem h.NemDiff. Tempó

2016.04.24

Település

86 15 Csipák Petra 00:03:2200:03:23 40Nő00:01:20 4:12 p/kmSzigetszentmiklós 2006

87 153 Iliás Eszter 00:03:2300:03:29 41Nő00:01:21 4:13 p/kmSzigetszentmiklós 2008

98 329 Nagyné Molnárka Tünde 00:03:3000:03:38 51Nő00:01:28 4:22 p/kmSzigetszentmiklós 1961

100 1 Barabás Nikolett 00:03:3000:03:42 53Nő00:01:28 4:22 p/kmSzigetszentmiklós 1998

102 399 Káman Vivien 00:03:3600:03:54 55Nő00:01:34 4:30 p/kmSzigetszentmiklós 2000

104 172 Csorbai Hunor 00:03:3700:03:46 48Férfi00:01:35 4:31 p/kmSzigetszentmiklós 2010

105 197 Kontra Konor 00:03:4000:03:48 49Férfi00:01:38 4:35 p/kmSzigetszentmiklós 2010

109 215 Somogyiné Lukács Gizella 00:03:4700:03:49 58Nő00:01:45 4:43 p/kmSzigetszentmiklós 1953

117 315 Nagy Ágoston 00:04:0200:04:11 54Férfi00:02:00 5:02 p/kmSzigetszentmiklós 2010

118 131 Holló Klára 00:04:0200:04:11 64Nő00:02:00 5:02 p/kmSzigetszentmiklós 1964

119 6 Karle Béla 00:04:0200:04:16 55Férfi00:02:00 5:02 p/kmSzigethalom 1957

122 5 Barabás József 00:04:0700:04:19 57Férfi00:02:05 5:08 p/kmSzigetszentmiklós 1961

124 276 Kókánné Stefkó Mária 00:04:1400:04:29 67Nő00:02:12 5:17 p/kmSzigetszentmiklós 1956

125 312 Borsik Anna 00:04:1500:04:19 68Nő00:02:13 5:18 p/kmSzigetszentmiklós 2011

127 207 Bundics Nóra 00:04:1600:04:31 70Nő00:02:14 5:19 p/kmSzigetszentmiklós 2011

128 324 Matisz Petra Jázmin 00:04:1700:04:24 71Nő00:02:15 5:21 p/kmSzigetszentmiklós 2010

133 210 Varga András Ádám 00:04:2100:04:29 61Férfi00:02:19 5:26 p/kmSzigetszentmiklós 2010

135 3 Kovács Levente Zoltán 00:04:2100:04:24 63Férfi00:02:19 5:26 p/kmSzigetszentmiklós 2012

138 443 Nagy Ádám 00:04:2200:04:38 64Férfi00:02:20 5:27 p/kmSzigeszentmiklós 2010

140 177 Reiner László 00:04:2300:04:36 66Férfi00:02:21 5:28 p/kmSzigetszentmiklós 1955

141 166 Ribári Rebeka 00:04:2300:04:35 75Nő00:02:21 5:28 p/kmSzigetszentmiklós 2001

142 45 Szabó Renáta Petra 00:04:2400:04:37 76Nő00:02:22 5:30 p/kmBudapest 2001

153 398 Kiss István 00:04:3200:04:40 72Férfi00:02:30 5:39 p/kmSzigetszentmiklós 1965

154 165 Skolnikovics Cintia 00:04:3600:04:49 82Nő00:02:34 5:44 p/kmSzigetszentmiklós 2001

155 189 Hornyan Mátyás 00:04:3800:04:38 73Férfi00:02:36 5:47 p/kmSzigetszentmiklós 2011

156 183 Dóka Gitta 00:04:4200:04:47 83Nő00:02:40 5:52 p/kmSzigetszentmiklós 2012

157 431 Bodnár Éva 00:04:4200:04:52 84Nő00:02:40 5:52 p/kmSzigetszentmiklós 1957

158 30 Gémesi Dorián 00:04:5900:05:10 74Férfi00:02:57 6:13 p/kmSzigetszentmiklós 2011

159 208 Bundics Lora 00:05:0000:05:20 85Nő00:02:58 6:14 p/kmSzigetszentmklós 2013

160 343 Paulovics Marcell 00:05:1300:05:27 75Férfi00:03:11 6:31 p/kmSzolnok 2012
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I. Miklósi Futónap

800m Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 0-6 évesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 21 Márton Balázs 00:03:17 80 4300:00:0000:03:20Halásztelek

2 172 Csorbai Hunor 00:03:37 104 4800:00:1900:03:46Szigetszentmiklós

3 197 Kontra Konor 00:03:40 105 4900:00:2300:03:48Szigetszentmiklós

4 315 Nagy Ágoston 00:04:02 117 5400:00:4400:04:11Szigetszentmiklós

5 210 Varga András Ádám 00:04:21 133 6100:01:0300:04:29Szigetszentmiklós

6 3 Kovács Levente Zoltán 00:04:21 135 6300:01:0400:04:24Szigetszentmiklós

7 443 Nagy Ádám 00:04:22 138 6400:01:0500:04:38Szigeszentmiklós

8 189 Hornyan Mátyás 00:04:38 155 7300:01:2000:04:38Szigetszentmiklós

9 30 Gémesi Dorián 00:04:59 158 7400:01:4200:05:10Szigetszentmiklós

10 343 Paulovics Marcell 00:05:13 160 7500:01:5600:05:27Szolnok

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 0-6 évesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 217 Orosz Julianna 00:02:51 32 1100:00:0000:02:53Szigetszentmiklós

2 312 Borsik Anna 00:04:15 125 6800:01:2400:04:19Szigetszentmiklós

3 207 Bundics Nóra 00:04:16 127 7000:01:2500:04:31Szigetszentmiklós

4 324 Matisz Petra Jázmin 00:04:17 128 7100:01:2600:04:24Szigetszentmiklós

5 183 Dóka Gitta 00:04:42 156 8300:01:5100:04:47Szigetszentmiklós

6 208 Bundics Lora 00:05:00 159 8500:02:0900:05:20Szigetszentmklós

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 7-10 évesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 429 Barabás Örs 00:02:37 17 1300:00:0000:02:39Szigetszentmiklós

2 414 BIRO BARNABÁS 00:02:39 19 1500:00:0100:02:44SZIGETSZENTMIKLÓS

3 376 Hardtuch Tamás 00:02:48 27 1900:00:1000:02:55Szigetszentmiklós

4 8 Ézsiás Hunor 00:02:50 30 2000:00:1200:02:52Szigetszentmiklós

5 216 Orosz Bence 00:02:51 34 2300:00:1300:02:53Szigetszentmiklós

6 80 Csernus Miklós 00:02:52 35 2400:00:1400:02:57Szigetszentmiklós

7 7 Ézsiás Marcell 00:02:55 39 2700:00:1700:02:57Szigetszentmiklós

8 442 Káté Zoltán Zalán 00:02:56 41 2900:00:1900:02:57Szigetszentmklós

9 123 Polyóka Ádám 00:02:57 44 3100:00:1900:02:59Szigethalom

10 152 Iliás Gergely 00:02:59 48 3300:00:2100:03:05Szigetszentmiklós

11 70 Poós Benedek 00:03:02 50 3400:00:2400:03:09Szigetszentmiklós

12 198 Bakó Ádám 00:03:07 57 3700:00:2900:03:19Halásztelek

13 142 Balogh Levente 00:03:09 61 3800:00:3200:03:11Halásztelek

14 452 Nagy Zalán 00:03:12 66 4000:00:3400:03:14Szigetszentmiklos

15 333 Harakály Gergő 00:03:12 67 4100:00:3400:03:26Szigetszentmiklós

16 193 Kátai Csongor 00:03:13 69 4200:00:3500:03:21Szigetszentmiklós

17 447 Molnár Sámuál 00:03:20 83 4500:00:4200:03:27Majosháza

18 134 Umhaizer Ágoston 00:03:21 84 4600:00:4300:03:25Szigetszentmiklós

19 64 Petrányi Péter 00:03:25 88 4700:00:4700:03:26Szigetszentmiklós

20 156 Várkonyi Álmos 00:03:44 108 5100:01:0600:03:52Tököl

21 170 Kátai Barnabás 00:03:50 111 5200:01:1200:03:57Szigetszentmiklós

22 25 Gál Simon 00:03:53 114 5300:01:1500:04:06Szigetszentmiklós

23 36 Rezsőfi Gergő 00:04:20 132 6000:01:4200:04:32Szigetszentmiklós

24 342 Ravasz Noel Tamás 00:04:21 134 6200:01:4300:04:36Szigetszentmiklós

25 225 Képes Dávid 00:04:22 139 6500:01:4400:04:34Szigetszentmiklós

26 348 Halász Ábel 00:04:25 144 6700:01:4700:04:38Szigetszentmiklós

27 227 Deli Domonkos 00:04:26 149 6900:01:4800:04:38Szigetszentmiklós

28 221 Hornyan Marcell 00:04:26 150 7000:01:4800:04:38Szigetszentmiklós

29 226 Nagy Bence 00:04:27 151 7100:01:4900:04:38Szigetszentmiklós

30 430 Lubcsenka Patrik 00:05:19 161 7600:02:4100:05:29Szigetszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

800m Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 7-10 évesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 10 Zeller Csenge 00:02:08 6 100:00:0000:02:10Szigetszentmiklós

2 239 Bencsics Anna 00:02:45 24 700:00:3700:02:45Szigetszentmiklós

3 240 Molnár Boróka 00:02:50 28 900:00:4100:02:50Szigetszentmiklós

4 62 Urspringer Frida 00:02:58 46 1500:00:4900:03:02Szigetszentmiklós

5 87 Kincses Lilla 00:03:04 54 1800:00:5600:03:09Szigetszentmiklós

6 42 Prisztai Lili Dorina 00:03:10 64 2500:01:0200:03:15Szigetszentmiklós

7 245 Paragi Réka 00:03:14 71 2900:01:0500:03:22Szigetszentmiklós

8 436 Tóth Anna Bodza 00:03:15 75 3300:01:0600:03:21Dunavarsány

9 15 Csipák Petra 00:03:22 86 4000:01:1400:03:23Szigetszentmiklós

10 153 Iliás Eszter 00:03:23 87 4100:01:1400:03:29Szigetszentmiklós

11 188 Both Petra 00:03:26 89 4200:01:1700:03:38Tököl

12 428 Hadarits Zsófi 00:03:26 91 4400:01:1800:03:27Szigetszentmiklós

13 237 Farkas Emőke 00:03:28 93 4600:01:1900:03:29Szigetszentmiklós

14 79 Bognár Barbara 00:03:28 94 4700:01:1900:03:33Szigetszentmiklós

15 330 Kirov Szófia 00:03:28 95 4800:01:1900:03:40Szigetszentmiklós

16 53 Tóth Kata Zsóka 00:03:36 101 5400:01:2700:03:40Szigetszentmiklós

17 249 Ujvári Réka 00:03:37 103 5600:01:2800:03:42Szigetszentmiklós

18 149 Pinczés Anna Kata 00:03:47 110 5900:01:3900:04:00Gyál

19 182 Dóka Gréta 00:03:50 112 6000:01:4100:03:54Szigetszentmiklós

20 220 Hajdu Izabella 00:03:53 113 6100:01:4500:04:03Szigetszentmiklós

21 171 Kátai Natasa 00:04:00 115 6200:01:5200:04:07Szigetszentmiklós

22 233 Kulhavi Eszter 00:04:00 116 6300:01:5200:04:10Szigetszentmiklós

23 2 Barabás Nóra Viktória 00:04:06 121 6500:01:5700:04:19Szigetszentmiklós

24 209 Varga Fanni Flóra 00:04:14 123 6600:02:0500:04:20Szigetszentmiklós

25 206 Bundics Luca 00:04:15 126 6900:02:0700:04:34Szigetszentmiklós

26 341 Zsivnovszki Lina 00:04:22 136 7300:02:1300:04:36Szigetszentmiklós

27 51 Kugyela Dóra 00:04:22 137 7400:02:1300:04:37Szigetszentmiklós

28 222 Mirkovics Lilla 00:04:25 143 7700:02:1600:04:35Szigetszentmiklós

29 224 Képes Nóra 00:04:25 145 7800:02:1700:04:37Szigetszentmiklós

30 223 Simon Lilianna 00:04:26 146 7900:02:1800:04:38Szigetszentmiklós

31 446 Koltai Laura 00:04:26 148 8000:02:1800:04:38Szigetszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

800m Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 11-14 évesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 121 Pavelce Flórián 00:02:09 7 600:00:0000:02:10Szigetszentmiklós

2 451 Sebestény Zalán 00:02:24 8 700:00:1400:02:32Szigetszenmiklós

3 415 BIRÓ ZSOMBOR 00:02:24 10 800:00:1500:02:29SZIGETSZENTMILÓS

4 453 Kiss Levente 00:02:25 11 900:00:1500:02:26Szigetszentmiklós

5 283 Hadarits Tamás 00:02:25 12 1000:00:1600:02:39Szigetszentmiklós

6 309 Sebestyén Bence 00:02:31 14 1100:00:2100:02:37Szigetszentmiklós

7 421 Igonda Benedek 00:02:36 16 1200:00:2600:02:38Szigetszentmiklós

8 104 Bencsics István 00:02:39 18 1400:00:2900:02:40Szigetszentmiklós

9 271 Czakó Zoltán 00:02:42 21 1600:00:3200:02:43Szigetszentmiklós

10 213 Csáthy Balázs 00:02:43 22 1700:00:3300:02:45Szigetszentmiklós

11 277 Cseri Krisztián 00:02:47 26 1800:00:3800:02:51Szigetszentmiklós

12 370 Endrédi Péter 00:02:51 33 2200:00:4100:02:52Szigetszentmiklós

13 360 Szondi Noel 00:02:53 36 2500:00:4300:02:58Szigetszentmiklós

14 392 Szőke Bors 00:02:54 38 2600:00:4500:03:18Szigetszentmiklós

15 262 Gere Balázs 00:02:56 40 2800:00:4700:03:21Szigetszentmiklós

16 192 Kátai Boldizsár 00:02:57 43 3000:00:4700:03:04Szigetszentmiklós

17 269 Szőke Botond 00:02:59 47 3200:00:4900:03:23Szigetszentmiklós

18 255 Szabó Máté 00:03:03 51 3500:00:5300:03:08Szigetszentmiklós

19 369 Pető Gergő 00:03:18 82 4400:01:0800:03:18Szigetszentmiklós

20 286 Bujdos Balázs 00:03:41 106 5000:01:3100:03:47Szigetszentmiklós

21 119 Elek Bence 00:04:04 120 5600:01:5400:04:10Szigetszentmiklós

22 270 Kulhavi Márton 00:04:18 130 5800:02:0800:04:27Szigetszentmiklós

23 363 Bujdos Máté 00:04:18 131 5900:02:0800:04:25Szigetszentmiklós

24 445 Ferenczhalmi Benjámin 00:04:26 147 6800:02:1700:04:32Szigeszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

800m Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 11-14 évesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 404 Ludányi Csenge 00:02:24 9 200:00:0000:02:26Szigetszentmiklós

2 14 Szalontai Dorina 00:02:30 13 300:00:0600:02:33Szigetszentmiklós

3 13 Szalontai Rebeka 00:02:31 15 400:00:0700:02:34Szigetszentmiklós

4 299 Pető Boglárka 00:02:41 20 500:00:1600:02:46Szigetszentmiklós

5 112 Barabás Lily 00:02:45 23 600:00:2000:02:48Szigetszentmiklós

6 264 Gere Viktória 00:02:46 25 800:00:2100:03:09Szigetszentmiklós

7 450 Neu Bianka 00:02:50 29 1000:00:2500:02:58Szigeszentmiklós

8 335 Erdős Lilla 00:02:53 37 1200:00:2800:02:56Szigetszentmiklós

9 241 Mogyorós Dalma 00:02:57 42 1300:00:3200:02:58Szigetszentmiklós

10 275 Tillmann Emese 00:03:01 49 1600:00:3700:03:13Szigetszentmiklós

11 61 Urspringer Mira 00:03:03 52 1700:00:3900:03:07Szigetszentmiklós

12 258 Ábrahám Dorottya 00:03:05 55 1900:00:4000:03:10Szigetszentmiklós

13 306 Kossuth Nóra 00:03:05 56 2000:00:4000:03:13Szigetszentmiklós

14 184 Kerekes Eszter 00:03:08 58 2100:00:4300:03:11Szigetszentmiklós

15 351 Sebestyén Dalma 00:03:08 59 2200:00:4300:03:18Szigetszentmiklós

16 124 Bajnóczi Anna 00:03:09 60 2300:00:4400:03:14Szigetszentmiklós

17 448 Eperjesi Nikolett 00:03:11 65 2600:00:4600:03:18Szigetszentmiklós

18 334 Denke Réka 00:03:12 68 2700:00:4700:03:26Szigetszentmiklós

19 295 Eiselt Vivien 00:03:13 70 2800:00:4900:03:17Szigetszentmiklós

20 308 Farkas Krisztina 00:03:14 72 3000:00:4900:03:16Szigetszentmiklós

21 92 Káté Noémi 00:03:14 73 3100:00:5000:03:17Szigetszentmiklós

22 300 Szászi Bianka 00:03:15 74 3200:00:5000:03:18Szigetszentmiklós

23 50 Fáklya Zsófia 00:03:16 76 3400:00:5100:03:18Szigetszentmiklós

24 281 Orosz Klaudia 00:03:16 77 3500:00:5100:03:22Szigetszentmiklós

25 279 Rebecsák Csenge 00:03:17 79 3700:00:5200:03:23Szigetszentmiklós

26 94 Marhás Bítia 00:03:17 81 3800:00:5300:03:19Szigetszentmiklós

27 314 Kereki Anna 00:03:22 85 3900:00:5700:03:26Szigetszentmiklós

28 114 Zábori Enikő 00:03:26 90 4300:01:0100:03:29Szigetszentmiklós

29 386 Miszi Csenge 00:03:26 92 4500:01:0200:03:32Szigetszentmiklós

30 274 Török Veronika 00:03:28 96 4900:01:0300:03:41Tököl

31 4 Kovács Barbara Ildikó 00:03:29 97 5000:01:0400:03:31Szigetszentmiklós

32 407 Fritz Johanna 00:03:30 99 5200:01:0500:03:38Szigetszentmiklós

33 298 Réső Nikolett 00:03:43 107 5700:01:1800:03:47Szigetszentmiklós

34 273 Gile Dóra 00:04:17 129 7200:01:5300:04:29Tököl

35 272 Molnár Bíborka 00:04:30 152 8100:02:0500:04:30Szigetszentmiklós

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 15-18 évesFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 444 Andrási Béla 00:02:01 1 100:00:0000:02:02Szigethalom

2 344 Pál László 00:02:04 2 200:00:0200:02:05Szigetszentmiklós

3 137 Kincse Gyula 00:02:06 3 300:00:0400:02:07Tura

4 345 Spacsek László 00:02:07 4 400:00:0500:02:09Szigetszentmiklós

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 15-18 évesNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 38 Brindza Natália 00:02:58 45 1400:00:0000:02:59Szigetszentmiklós

2 1 Barabás Nikolett 00:03:30 100 5300:00:3100:03:42Szigetszentmiklós

3 399 Káman Vivien 00:03:36 102 5500:00:3700:03:54Szigetszentmiklós

4 166 Ribári Rebeka 00:04:23 141 7500:01:2500:04:35Szigetszentmiklós

5 45 Szabó Renáta Petra 00:04:24 142 7600:01:2600:04:37Budapest

6 165 Skolnikovics Cintia 00:04:36 154 8200:01:3800:04:49Szigetszentmiklós
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I. Miklósi Futónap

800m Nemenkénti és kategóriánkénti eredmények

2016.04.24

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 50 év felettiFérfi Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 41 Varga Sándor 00:02:07 5 500:00:0000:02:10Eger

2 58 Antal Dániel 00:02:51 31 2100:00:4300:02:59Szigetszentmiklós

3 9 Zeller Zsolt 00:03:04 53 3600:00:5600:03:05Szigetszentmiklós

4 219 Somogyi Béla 00:03:10 62 3900:01:0200:03:14Szigetszentmiklós

5 6 Karle Béla 00:04:02 119 5500:01:5500:04:16Szigethalom

6 5 Barabás József 00:04:07 122 5700:02:0000:04:19Szigetszentmiklós

7 177 Reiner László 00:04:23 140 6600:02:1500:04:36Szigetszentmiklós

8 398 Kiss István 00:04:32 153 7200:02:2400:04:40Szigetszentmiklós

Hely NévRajtszám Nettó idő

Absz.Nem/Kategória: 50 év felettiNő Nem
Hátrány

győzteshez
képest helyezésBruttó időTelepülés

1 129 Orosz Erika 00:03:10 63 2400:00:0000:03:17Szigetszentmiklós

2 322 Gyöngyösi Marianna 00:03:16 78 3600:00:0500:03:25Szigetszentmiklós

3 329 Nagyné Molnárka Tünde 00:03:30 98 5100:00:1900:03:38Szigetszentmiklós

4 215 Somogyiné Lukács Gizella 00:03:47 109 5800:00:3600:03:49Szigetszentmiklós

5 131 Holló Klára 00:04:02 118 6400:00:5200:04:11Szigetszentmiklós

6 276 Kókánné Stefkó Mária 00:04:14 124 6700:01:0300:04:29Szigetszentmiklós

7 431 Bodnár Éva 00:04:42 157 8400:01:3100:04:52Szigetszentmiklós
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